
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

212. num. Pirmdien, 1938. g. 19. septembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Nolīgums par maksājumu prasījumiem un nolīguma par maksājumu prasījumiem

izpildu reglaments. (Turpinājums pie likuma par Kairas pasta kongresā pa-

rakstīto Pasaules pasta Konvenciju un Nolīgumiem.)

Valūtas komisijas rīkojums.

lekšlietu ministr, lēmums par Eduarda Skujas nekustamu īpašumu pirkšanas-pārdoš.

starpniec. biroja slēgšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu biedrību slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Cenu inspektora rīkojums par īres maksām.

Union postale universelle.

Arrangement concernant les recouvrements

conclu entre

L'Albanie, l'Allemagne, le Royaume de l'Arabie Saoudite, la Rēpublique Argentine,
l'Autriche, la Belgique, la Bolivie, le Chili, la Rēpublique de Cuba, Ie Danemark, la Ville

libre de Danzig, la Rêpublique Dominicaine, l'Egypte, l'Espagne, l'ensemble des Colonies

espagnoles, l'Estonie, l'Ethiopie, la Finlande, la France, l'Algêrie, la Grèce, la Rêptiblique
du Honduras, la Hongrie, I'lslande, l'ltalie, l'ensemble des Colonies italiennes, la Lettonie,

le Luxembourg, le Maroc (à l'exclusion de la Zone espagnole), le Maroc (Zone espagnole),
la Norvege, le Paraguay, les Pays-Bas, Curacao et Surinam, les Indes nēerlandaises,

la Pologne, le Portugal, les Colonies portugaises de l'Afrique occidentale, les Colonies

portugaises de l'Afrique orientale, de l'Asie et de l'Ocēanie, la Roumanie, la Rêpublique
'de Saint-Marin, le Territoire de la Sarre, le Siam, la Suède, la Confēdēration Suisse,

la Tchēcoslovaquie, la Tunisie, la Turquie, l'Etat de la Citē du Vatican, les Etats-Unis

de Vēnēiuela, l'Yêmen et le Royaume de Yougoslavie.

Les soussignēs, Plēnipotentiaires des Gouvernements des Pays ci-dessus ēnumērēs,

vu l'article 3 de la Convention postale universelle conclue au Caire le 20 mars 1934, ont,
d'un commun accord et sous rēserve de ratification, arrêtê I'Arrangement suivant:

CHAPITRE I.

Disposition prēliminaire.

Article premier.

Conditions de I'ēchange des valeurs à recouvrer.

L'ēchange des valeurs à recouvrer, entre ceux des Pays contractants dont les

Administrations conviennent d'ētablir ce service, est rēgi par les dispositions du prēsent

Arrangement. ,
CHAPITRE 11.

Objet du service.

Article 2.

Valeurs admises à l'encaissement.

Sont admis à l'encaissement les quittances, factures, billets à ordre, traites, coupons

d'intērēt et de dividende, titres amortis, et gēnēralement toutes valeurs commerciales

ou autres, payables sans frais.

Les Administrations qui ne peuvent se charger de l'encaissement de coupons

d'intērēt ou de dividende et de titres amortis le notifient aux auties Administrations

par l'intermēdiaire du Bureau international.

Article 3.

Protēts. Poursuites.

Les Administrations peuvent se charger de faire protester les effets de commerce

et de faire exercer des poursuites judiciaires au sujet de crēances. Elles arrētent, d'un

commun accord, les dispositions nēcessaires à cet effet.

CHAPITRE 111.

Depot des valeurs à recouvrer.

Article 4.

Enoncē du montant des valeurs.

Sauf arrangement contraire, le montant des valeurs à recouvrer est exprimê dans

la monnaie du pays chargē du recouvrement.

Article 5.

Dēpot des valeurs. Taxe de l'envoi.

Le dēpot des valeurs à recouvrer est fait sous formē d'envoi recommandē affranchi,

adressē directement par le dēposant au bureau de poste chargē d'encaisser les fonds.

La taxe de l'envoi ne doit pas dēpasser celle d'une lettre recommandēe du même

poids.
Article 6.

Nombre et montant maximum des valeurs.

1. Le même envoi peut contenir plusieurs valeurs recouvrables par le bureau

destinataire sur des dēbiteurs diffērents, au profit d'une mēme personne.

Toutefois, ces valeurs ne peuvent ētre assignēes sur plus de cinq dēbiteurs diffērents,

ni être encaissables à diffērents jours d'ēchēance.

2. Le montant total à encaisser ne doit pas excêder par envoi le maximum admis

par le pays de destination pour l'ēmission des mandāts de poste, à moins que les Admini-

strations n'adoptent, d'un commun accord, un maximum plus ēlevē.

Article 7.

Interdictions.

II est interdit:

a) de porter sur les valeurs des notēs ne concernant pas l'objei du titre;

b) de joindreà ces valeurs des lettres ou des notēs pouvant tenir lieu decorres-

pondance entre le crēancier et le dēbiteur;

c) de consigner sur le bordereau d'expêdition des annotations autres que celles

que comporte sa contexture.

CHAPITRE IV.

Encaissement des valeurs.

Article 8.

Non-acceptation de payements partiels.

C'haque valeur doit être payêe intêgralement et en une senie fois, sinon elle est

considērēe comme refusēe.

Article 9.

Droit d'encaissement ou de prèsentation.

Toute valeur prēsentēe à I'encaissement, recouvrēe ou non, est passible d'un droit

de 25 centimes, dit d'encaissement ou de prêsentation suivant le cas, qui est, ēventuelle-

ment, prēlevē sur le montant encaissè.

Ne sont pas soumises à ce droit, les valeurs qui, par suite d'une irrēgularitē quel-
conque ou d'un vice d'adresse, sont renvoyêes à l'expêditeur sans avoirētē mises en

recouvrement.

Article 10.

Liquidation du montant encaissē.

1. Les sommes encaissēes se rapportant à un même envoi, dēduction faite des

frais prēvus au § 2, sont liquidêes au moyen d'un mandat de poste au profit du dèposant.

Lorsque le règlement de l'Administration d'origine le permet, le dêposant ala facultē

de demander que le mandat mentionne, aux lieu et place de son adresse, le titulaire
et le numēro d'un compte courant postai tenu dans le pays d'origine ainsi que le bureau

qui tient ce compte.

Siles Administrations intēressēes admettent ces procēdēs, la liquidation peut

ēgalement se faire soit au moyen d'un versement en compte courant postai dans le pays
de destination, soit au moven d'un virement à un tel compte tenu dans le pavs d'origine
de l'envoi.

2. Les frais à dēduire se composent:

a) du droit d'encaissement et, ēventuellement, du droit de prêsentation affêrent

aux valeurs impayêes;

b) s'il y a lieu, des droits fiscaux appliquês aux valeurs;

c) de la taxe ordinaire des mandāts de poste, ou, en cas de versement en compte
courant postai dans le pays de destination, de la taxe des versements appli-
cable dans le service intērieur ou, en cas de virement à un compte du pays

d'origine, de la taxe des virements. Ces taxes sont calculēes sur le total de la

somme encaissêe, dēduction faite des rētributions et droits indiquēs sous

a) et b).

3. Les mandāts de recouvrement sont admis jusqu'au montant maximum adoptē

par les Administrations en vērtu de l'article 6, § 2.

Article 11.

Renvoi des valeurs non recouvrēes.

Les valeurs qui n'ont pu être recouvrēes dans les dêlais fixês par le Rēglement,
et qui ne doivent pas être remises à un tiers dēsignē, sont renvoyēes en franchise de port

au bureau de dèpôt.

Lorsqu'il n'y a pas de valeurs recouvrēes ou que les sommes encaissēes sont insuffi-

santes pour permettre la dēduction intēgrale des droits de prēsentation, ceux-ci sont

rēclamēs à l'expêditeur de l'envoi.

L'Administration chargēe du recouvrement des valeurs n'est tenue à aucune

mesure conservatoire, ni à aucun acte ētablissant le non-payement de ces titres.

CHAPITRE V.

Retrait et rectifications. Reexpêdition et renvoi. Rēclamations.

Article 12.

Retrait des recouvrements. Rectification du borderau.

Aussi longtemps que le bureau destinataire d'un envoi contenant des valeurs à

recouvrer ne s'est pas dessaisi de celles-ci, le dêposant peut, aux conditions dēterminēes

pour les correspondances par l'article 51 de la Convention, retirer l'envoi ou une ou

plusieurs des valeurs y contenues, ou faire rectifier, en cas d'erreur, les indications

du borderau d'expèdition.

Lorsqu'il s'agit de la rectification du bordereau demandēe par voie tēlēgraphique,

la taxe du tēlēgramme est augmentēe de la taxe applicable à une lettre recommandēe

de port simple.
Article 13.

Rêexpêdition. Valeurs mal dirigēes.

1. En cas de changement de rêsidence d'un ou de plusieurs des destinataires, dans

l'intērieur du pays de destination, les valeurs à recouvrer sont rêexpêdiêes. II en est

de même des valeurs à l'adresse de personnes habitant un endroit de la localitê desservi

par un autre bureau.

2. Si un envoi est totalement composê de valeurs non encaissables par le bureau

qui les recoit, il est renvovē au bureau d'origine, à moins que les dēbiteurs ne soient

tous desservis par un autre bureau du pāvs de destination, auquel cas il est diriģē sur

ce bureau.

Lorsqu'une partie des valeurs insērēes dans un envoi ne sont pas encaissables par

le bureau destinataire, celles-ci sont renvovēes à l'expêditeur et il est procêdê à la mise

en recouvrement des autres valeurs.

3. II n'est perēti aucun supplēment de taxe du chef de ces rêexpêditions.

Article 14.

Renvoi des valeurs irrēcouvrables.

Les valeurs qui n'ont pu être recouvrēes pour un motif quelconque sont renvovēes

au dēposant dans la formē prēvue par le Règlement.

Article 15.

Rēclamations.

Les prescriptions de l'article 53 de la Convention sont applicables aux rēclamations

concernant les envois de valeurs à recouvrer.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

1/2 gadu . . .

3 men

1
.. . . . .

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

1/2 gadu . . .

.10

3 mēn 5,—

1 1,70

atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu
„ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
<i) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) parnozaud. dok. izslud.parkatru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Izglītības ministris Dr J. Auškāps
Alūksnes Glika pamatskolas iesvētīšanā.

Svētdien, 18. septembri, iesvētīja un no- valsts ziemeļaustrumu skaistuli Alūksni

deva sabiedrības lietošanā vienu no lielā- uzturētu tajā sava novada kultūras nesēja
kām un modernākām pēdējā laika celtnēm lomā, kādā tā bijusi kopš sirmas senatnes,

tautas kulturālām vajadzībām Alūksnes let runa par to, lai latviešu cieņai pret

pilsētas Glika pamatskolu, staltu 4 stāvu Ernestu Gli k u, kura vārdā nosaukta šī

mūra ēku ar plašām 12 klasēm un citām skola, būtu darināts atbilstošs iemiesojums,

telpām, mācības līdzekļiem, bibliotēkai, Ar šī lielā taisnības cīnītāja vārdu sais-

kopgaldam un zālei. Skolā tagad varēs tas ne tikai mūsu šodien atjaunotās skolas

uzņemt ap 300 skolēnu, kas līdz šim mācījās vēsture, bet arī liels notikums latviešu li-

divos atsevišķos skolu namos. teraturas vēsturē: visiem pazīstamais

Alūksniešu svinībās ieradās izglītības Glika bibeles tulkojums latviešu va-

ministris Dr J. Aušk ā p s un lekšlietu lodā. Grūti tagad uzminēt, kādi motīvi

ministr, pārstāvji: Pašvaldības depart. pamudinājuši Saksijā dzimušo un uz Lat-

direktors "J. Zankevics ar pilsētu nod. va- viju pārnākušo Gliku ķerties pie šī milzu

dītaju V. Šnitki. Viesus pie jaunās pamat- darba. Zināmu aizrādījumu uz to varbūt

skolas sagaidīja iedzīvotāji un administra- dod tas apstāklis, ka Gliks vēlāk ķēries
cija. Pie ieejas skolā notika svinīgā at- arī pie bibeles pārtulkošanas krievu valodā,

slegas nodošana. Jaunās skolas zalē kas līdz tam bija gan jau sen slavu valodā

iesvētīšanas akta garīgo daļu vadīja Alūk- pārtulkota. Varētu pieņemt, ka Gliks,

snes ev.-lut. draudzes mācītājs E. Kņezs- pirmo reizi Latvijā atbraucis, pārliecinājās,
Kņezinskis, piedaloties Grobiņas draudzes cik nepieciešami darīt pieejamu tautai

mācītajam K. Valteram. Pēc tam izglītī- lielākās cilvēces ieguvuma Kristus mā-

kas ministris Dr J. Auškāps teica at- čības pirmavotu nepārvērstā un nesagrozītā
klāšanas runu, vispirms nododot Valsts veidā. Gliks tāpēc mācas no vienas puses

Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa sveicie- tās valodas, kurās viņš grib pārtulkot bi-

rius, un izteica pateicību par paveikto darbu beli, no otras puses —no jauna studē bi-

visiem ta līdzgaitniekiem. „Ja nu jautā- beles oriģinālvalodas un tikai tad stājas
jam, kapec alūksnieši ar tādu sirsnību un pie nozīmētā darba izpildīšanas, ko tad arī
neatlaidību ķērušies pie šī lielā darba," godam veic.

teica ministris, „tad izskaidrojumu tam va- Nosaukdami šo skolu ar lieliem nopel-
ram atrast ne tikai rūpes par savu bērnu niem bagāta vīra vārdā, mēs ar to aplieci-
veselīgu audzināšanu, bet arī šīs skolas nam savu cieņu pret viņu. No tā redzams,
vēsture. Ja ar to iepazīstamies, tad re- cik nedibinātiir dažkārt latviešiem izteiktie

dzatru ka tas nemaz citādi nevarētu būt. pārmetumi, it kā mēs esot nepateicīgi pret
let taču runa par to, lai Valkas apriņķa tiem cittautiešiem, kas bijuši mūsu talci-
vecakai un lielākai tautskolai, kas pastāv nieki kultūras celšanā. Bet nav mūsu vai-
jau ilgāk ka pustreša gadsimta, dotu laik- na, ja šādu vīru mēs nevaram saskaitīt
meta cienīgu ietērpu. let runa par to, lai visai daudz. Šim pašam mācītājam Ernes-

tam Glikam nācās vācu un latviešu diev-

kalpojumā pazudināt šeit Alūksnē divus

muižniekus, pasludinot, ka „viņi esot vel-

na" bērni tāpēc, ka nelaižot skolā nevācu

bērnus.

Vēl viens aizrādijums uz kādu brīnišķīgu
sagadīšanos. Pēc dažiem mēnešiem mēs

atzīmēsim bibeles tulkojuma nobeigšanas
250 gadus, un jums, alūksniešiem, un it

īpaši Glika pamatskolai tā būs liela piemi-

ņas diena. Šī diena būs nākamā, 1939. ga-

da 28. janvārī, jo par godu zviedru ķēniņam
Kārlim XI Glika bībeles tulkojuma vecās

derības priekšvārds datēts ar viņa vārda

dienu 1689. gada 28. janvārī. Bet

28. janvārī mēs atzīmējam mūsu vadoņa
•Dr Kārla Ulmaņa vārda dienu un

Prezidenta ..Draudzīgā aicinājuma" gada

.dienu, tā draudzīgā aicinājuma, kas Latvi-

jas skolās iepludinājis tik daudz jaunas

gaismas un siltuma. Tā 28. janvāris divas

reizes ierakstīts neizdzēšamiem burtiem

Latvijas kultūras vēsturē.

Baigus brīžus pārdzīvo Eiropa un visa

cilvēce. Apdraudēti tautu miers un Eiro-

pas civilizācija. Bet mēs šajā laikā ceļam
pat mūsu valsts tālākos novados un robežu

tuvumā nevis cietokšņus, bet gaismas pi-
lis. Ar to mēs apliecinām, ka stipra ir

mūsu miera griba un ticība cilvēces sa-

prātam. Mēs to darām apzināti un nevis

ļaudamies aklai bezbēdībai. Mēs zinām,
ka mūsu nācijas lielākais spēks ir gara

kultūra. Mēs zinām, ka mūsu jaunatne

skolās mācīsies tik labi pazīt savu skaisto

zemi un to tik karsti mīlēt, ka nekāds upu-

ris, arī savas dzīvības upuris, tai nebūs par

smagu, ja to prasīs tēvzemes drošība un

brīvība. Mēs zinām, ka skolās tā mācīsies

pazīt tēvzemes likteņus vēstures ritumā,

tās tumšās un saulainās dienas un redzēs,
kādas briesmas un ciešanas tai nesis vien-

prātības trūkums un cik varena un neuz-

varama ir vienotā tauta, vienas gribas,
viena vadoņa vadīta. Mēs zinām, ka tik a i

laba skola var izaudzēt stiprus

un veselus garā un miesā, stin-

grus tikumā un raksturā, vīrus

un sievas. Mēs zinām, ka mora-

liskistipra, tēvzemesmīlestībā

degoša, garāapgaismotaunmie-

sā vesela valstiskās apziņas

pildīta jaunatne ir tautas un

valstspastāvēšanasstiprākais
sargsunneieņemamscietoksnis.

Novēlu, lai sekmīgi ritētu šajā namā sko-

lotāju un skolēnu darbs, lai tas būtu ne

smaguma pilns, bet sajūsmas un saulaina

prieka apgarots, lai svētību tas nestu Alūk-

snes novadam un visai mūsu Latvijai,

Dievs, svētī Latviju!"

«Skaista ir Alūksne un skaistumu mīlēt

māca tās apkārtne pati par sevi. Bet lai
šī skaistuma izjūta turpinātos arī šīs skolas

sienas, atļaujos no Izglītības ministrijas

pasniegt šo dāvanu", teica ministris, no-

dodot skolai gleznu.

Pilsētas galva E. Magaziņš sniedza ziņo-

jumu par nama celšanas gaitu, norādot, ka

būve, kas pavisam izmaksājusi 173.000 la-

tus, veikta ar pašvaldības līdzekļiem. Loti

atsaucīgi skolas iekšienes izdaiļošanai ar

ziedojumiem bijuši Alūksnes iedzīvotāji un

organizācijas. Pašvaldību departamenta
direktors J. Zankēvics nodeva iekšlietu

ministra V. Gulbja sveicienus līdz ar

dāvanu gleznu. Skolai viņas svinībās

bija pienākuši daudzi apsveikumi, starp
tiem ari no sabiedrisko lietu ministra

A. Bērziņa.
Pateicībā par sniegto atbalstu klātesošie

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulma-

ni m un kara ministrim gen. J. Balodim

nosūtīja apsveikuma telegramas. LTA.

CHAPITRE VI.

Responsabilitê.

Article 16.

Application des dispositions spêciales de la Convention.

Les dispositions des articles 56, 57, 59 à 62 et 66 à 72 de la Convention sont appli-
cables au service des recouvrements. En outre, les dispositions prēvues à l'article 72 de

la Convention concernant les mandāts de remboursement qui ņ'ont pas êtê payês au

bènêficiaire s'appliquent, par analogie, aux ordres de virement êmis en conformitê de

l'article 10, § 1, qui ne peuvent être portês au crèdit du compte courant postai tenu

dans le pays d'origine de l'envoi et indiquè par l'expêditeur.

Article 17.

Responsabilitê en cas de perte des valeurs.

En cas de perte des valeurs après l'ouverture du pli qui les contient, soit au bureau

chargê de l'encaissement, soit au bureau chargê de la restitution au dêposant, l'Admini-

stration responsable est tenue de rembourser à l'expêditeur le.montant effectif du dom-

mage causê, sans que ce montant puisse excêder celui de l'indemnitê prevue pour la

perte d'un envoi recommandê.

Article 18.

Cas de retard.

Les Administrations ne sont tenues à aucune responsabilitê du chef de retards:

a) dans la transmission ou dans la prêsentation des valeurs à recouvrer;

b) dans l'êtablissement du protêt ou dans l'exercice des poursuites judiciaires
dont elles se seraient chargêes par application des dispositions de l'article 3.

CHAPITRE VII.

Dispositions diverses.

Article 19.

Attribution des taxes.

La taxe d'un envoi contenant des valeurs à recouvrer, ainsi que les droits d'encais-
sement et de prèsentation, ne donnent lieu à aucun dêcompte entre les Administrations

intêressêes.

Article 20. I

Bureaux participant au service.

Les Administrations doivent admettre au service des recouvrements tous les

bureaux chargês du service des mandāts de poste internationaux.

Article 21.

Application des dispositions d'ordre gê.nêral de la Convention.

Les dispositions d'ordre genēral qui figurent aux Titres I et II de la Convention

sont applicables au prêsent Arrangement, à l'exception, toutefois, des prescriptions
faisant l'objet de l'article 7.

Article 22.

Approbation des propositions faites dans l'intervalle des rêunions.

Pour devenir exêcutoires, les propositions faites dans l'intervalle des rêunions

(articles 19 et 20 de la ConVention) doivent rēunir:

a) l'unanimitē des stiffrages, s'il s'agit de l'addition de nouvelles dispositions

ou de la modification des dispositions des articles 1 à 19, 22 et 23 du prčsent

Arrangement et 101 à 104, 106, 107, 109, 111 à 114 et 118 de son Règlement;

b) les deux tiers suffrages, s'il s'agit de la modification des dispositions du

prêsent Arrangement autres que celles qui sont mentionnêes à l'alinêa prêcê-
dent et des articles 108, 110 et 115 de son Règlement;

c) la majoritê absolue, s'il s'agit de la modification des autres articles du prêsent

Règlement ou de l'interprètation des dispositions du prèsent Arrangement
et de son Règlement, hors le cas de dissentiment à soumettre à l'arbitrage

prevu à l'article 11 de la Convention.

Dispositions īinales.

Article 23.

Mise à exècution et durèe de I'Arrangement.

Le prêsent Arrangement sera mis à exêcution le ler janvier 1935 et demeurera

en vigueur pendant un temps indêterminè.

En foi de quoi, les Plēnipotentiaires des Gouvernements des Pays ci-dessus ênumêrès

ont signê le prēsent Arrangement en un exemplaire qui restera dêposê aux Archives du

Gouvernement de l'Egypte et dont une copie sera remise à chaque Partie.

Fait au Caire, le 20 mars 1934.

Pour l'Albanie: Pour l'Estonie:

Pan. Nasse. G. E. F. Albrecht.

Pour l'Allemagne: Pour l'Ethiopie:

Orth Alamou Tch.

K. Ziegkr Pour la Finlande:

Dr. W. Seebass. G. E. F. Albrecht.

Pour le Royaume de l'Arabie Saoudite: Pour la France:

Fawzan El-Sabek. M. Lebon

Pour la Rêpublique Argentine: L
-

Genthon

R. R. Tula. P- Grandsimon

Pour l'Autriche:
Cabanne

Dr. Rudolf Kuhn
„

,^l
/
sse .rre-

n , d ,
• Pour l'Algene:

Pour laßelgique:
E. Huguenin.

0. Schockaert ~ Pour la Gŗèc
*.

fc. Mons.
v. Dendramis

Pour Bolivie: J. Lachnidakis.
Ernesto Cáceres.

Poar ļa x;êpublique du Honduras:
Pour Edmundo de la Fuente, Dr. Tuccimei.

Ernesto Cáceres. Pour la Hongrie:
Pour le Chili: Charles de Forster.

R. Suarez Barros. Pour I'lslande:

Pour la Rèpublique de Cuba: C. Mondrup
Alfredo Assir. Arne Krog.

Pour le Danemark: Pour l'ltalie:

C. Mondrup Pietro Tosti

Arne Krog. Galdi Michele.

Pour la Ville livre de Danzig: Pour l'ensemble des Colonies italiennes:

R. Starzyhski. Crety Donato.

Pour la Rêpublique Dominicaine: Pour la Lettonie:

Luis Alejandro Aguilar. Ls Roulet.

Pour l'Egypte: Pour le Luxembourg:
M. Charara Pour le Maroc (à l'exclusion de la Zone

E. Maggiar espagnole):
S. A. Ghalwash. H. Duteil.

Pour l'Espagne: Pour le Maroc (Zone espagnole):
Alonso Caro A. Rāmos.

A. Rāmos. Pour la Norvēge:
Pour l'ensemble des Colonies espagnoles: Kļaus Helsing

Demetrio Pereda. Oskar Homme.

Valdības Vēstnesis 212. num.» pirmdien, 1938. g. 19. septembrī2

t
Mūsu darbinieks I šķiras tekniķis

Vilis Trēzinš
miris 1938. g. 16. septembri

Mežu departaments



Pour le Paraguay: Pour la Rēpublique de Saint-Marin

R. R. Tula. Crety Donato.

Pour les Pays-Bas: Pour le Territoire de la Sarre:

Duynstee Pour le Siam:

v- Goor. pour ja Suède:

Pour Curacao et Surinam: Anders Ôrne

Hoogewooning. Gunnar Lager
Pour les Indes nēerlandaises:

Arvid Bildt.

Pērk Pour la Confêdêration Suisse:

Bril. Ls Roulet.

Hoogewooning. Pour la Tchêcoslovaquie:

Pour la Pologne: Vaclav Kučera

R. Starzynski. .J osef Rada
-

Pour le Portugal: Pour la Tunisie:

A. de Q. R. Vaz Pinto
R DuteiL

A. C. Bianchi. Pour la Turquie:
Yîisuf Arifi

Pour les Colonies portugaises de l'Afrique jyļ' Sakin
occidentale:

M[ Tevfik.
Ernesto ļulio Navarro.

vr:
\ .

A
,'

n -, .
,

~ ~J

.

Pour 1 Etat de la Cite du Vatican:

Pour les Colonies portugaises de l'Afrique Mgr. Giuseppe Mazzoli.
orientale, de l'Asie et de l'Ocēanie: Pour les Etats-Unis de Vēnēzuela:

Mario Corrêa Barata da Cruz. Luis Alejandro Aguilar.

Pour la Roumanie: Pour l'Yèmen:

Ilariu Maneanu Pour le Royaume de Yougoslawie:
C. Stefanescu. K. Zlatanovitch.

Règlement d'exécution de l'Arrangement concernant

les recouvrements.

Les soussignês, vu l'article 4 de la Convention postale universelle conclue au Caire

20 mars 1934, ont, au nom de leurs Administrations respectives, arrêtê, d'un commun

accord, les mesures suivantes pour assurer l'exêcution de l'Arrangement concernant

3es recouvrements:

CHAPITRE I.

Dêpôt et encaissement des valeurs.

Article 101.

Conditions d'admission des valeurs.

Pour être admises au recouvrement, les valeurs doivent:

a) porter l'ēnonciation de la somme à recouvrer, en toutes lettres (caractères

latins) et, sauf autre arrangement, en monnaie du pays de destination. Pour

les coupons d'intèrêt et de dividende, l'indication du montant en chiffres

suffit;

b) indiquer le nomet l'adresse du dēbiteur;

c) porter, s'il y a lieu, la signature pour acquit du dēposant; pour les quittances
simples, cette signature peut, sila lêgislation du pays d'origine ne s'y oppose

pas, être donnêe au moyen d'une griffe ou être remplacêe par l'indication

imprimēe du nom du crêancier;

d) avoir ètê soumises au droit de timbre dans le pays d'origine, si elles sont

sujettes à ce droit.

Article 102.

Bordereau et enveloppe d'envoi. Bulletin de versement.

1. Les valeurs à recouvrer composant un même envoi sont inscrites sur un bor-

dereau conforme au modèle RP 1 ci-annexè.

Les coupons d'intêrêt ou de dividende se rapportant à des titres d'une même

catêgorie et à recouvrer à la même adresse doivent être releves au prêalable sur un bul-

letin spčcial; ils sont considêrês dès lors comme ne formant qu'une seule valeur.

2. Les valeurs accompagnêes, le cas êchèant, de leurs pièces justificatives (fac-

tures, connaissements, comptes de retour, actes de protêt, etc, à remettre seulement

en cas de payement) sont insêrêes avec le bordereau d'envoi dans une enveloppe conforme

au modèle RP 2 ci-annexê. Cette enveloppe doit porter, outre le nomet l'adresse exacte

de l'expêditeur, l'indication du bureau de destination.

Les annexes doivent êtfe attachêes à la valeur à laquelle elles se rapportent.
3. Tout envoi dont le montant encaisse doit être versē en compte courant postai

dans le
pays de destination est accompagnê, sauf arrangement contraire, d'un bulletin

de versement conforme à la formulē prescrite dans le service intērieur de ce pays. Le

bulletin doit indiquer le titulaire du compte à crêditer et contenir toutes les autres indi-

cations que comporte le texte de la formulē, à l'exception du montant à crêditer qui

sera inscrit par l'Administration de destination après encaissement du montant du

recouvrement. Sile bulletin de versement est pourvu d'un coupon, l'expêditeur y

mentionne son nom est son adresse, ainsi que les autres indications qu'il juge
nêcessaires.

Le bulletin de versement est insêrê dans l'enveloppe dont il est question au § 2.

Article 103.

Annotations et Communications interdites.

II n'est pas tenu compte des annotations ou notēs interdites portêes sur le bor-

dereau. Les notēs sêparêes ou les lettres sont traitēes comme des correspondances non

affranchies en provenance du pays d'origine du recouvrement et remises aux destina-

taires contre perception de la taxe exigible; en cas de refus, elles sont considèrèes comme

.objets tombês en rebut et renvoyēes au bureau d'origine.

Lorsque des annotations interdites sont portēes sur les valeurs elles-mêmes, celles-

ci sont mises en recouvrement et livrees contre payement de leur montant et de la taxe

d'une correspondance non affranchie provenant du pays d'origine. En cas de refus

de payement de cette taxe, les valeurs peuvent être remises, mais la taxe exigible est

prelevēe sur le montant à faire parvenir à l'expèditeur. Une note explicative est annexèe

au bordereau RP 1 (2e partie).
Article 104.

Dèpôt au guichet.

L'envoi coritenant les valeurs à recouvrer est fermê par l'expêditeur et dèposê

au guichet.
Si l'envoi a ètê trouve à la boîte, dûment affranchi, il est traitê comme s'il avait

êtè dèposè au guichet. En cas de non-affranchissement ou d'affranchissement insuffi-

sant, il n'v est pas donnê cours.

Article 105.

Verification par le bureau de destination.

Le bureau de destination verifie le nombre et le montant des valeurs jointes au

bordereau et consigne sur celui-ci le rêsultat de la verification.

Lorsque des valeurs annoncēes par le bordereau manquent dans l'envoi, ce bureau

en informē immêdiatement le bureau expêditeur, lequel avise le dēposant. Pour le surplus,

il est procedē au recouverment des valeurs règulières.

Article 106.

Prêsentation. Vēlai de pàyement.

1. Les valeurs sont prêsentêes aux dêbiteurs le plus tôt possible et, s'il y a lieu,

le jour de l'êchèance.

2. Les titres non soldēs à prēsentation, et dont le payement n'a pas ētē formelle-

ment refusè par les dēbiteurs en personne, sont laissēs à la disposition des intēressēs

pendant un dēlai de sept jours, à compter du lendemain du jour de la prēsentation.
Ce dêlai peut être portê à un mois au maximum par les Administrations auxquelles
leur lēgislation en fait une obligation. Les dēbiteurs sont prēvenus qu'ils peuvent venir

se libērer au bureau pendant ces dētais. Le dēposant peut toutefois demander, par une

annotation sur le bordereau, qu'après une prēsentation infructeuse, les titres lui soient

renvoyēs immēdiatement ou soient remis à des persones nommēment dēsignēes à cet effet.

Article 107.

Indication du non-recouvrement.

La cause du non-recouvrementest'consignēe dans la formē prescrite par l'article 147,

§ 1, du Rēglement de la Convention, et sans autre constatation, soit sur une fiche jointe
aux titres, soit sur la seconde partie du bordereau de recouvrement.

Article 108.

Expêditeur inconnu.

Lorsque le nomet l'adresse de l'expêditeur ne figurent ni sur l'enveloppe, ni sur

le bordereau, ni sur les valeurs elles-mêmes, le bureau de destination, s'il n'a pu recueillir

auprēs du dēbiteur, au moment du recouvrement, les renseignements nēcessaires pour

permettre la liquidation par mandat, prēvient du fait le bureau d'origine et operē la

liquidation dans les conditions prēvues à l'article 109 ci-après; ce dernier bureau est

indiquē, sur le mandat, comme bēnēficiaire du titre.

CHAPITRE 11.

Liquidation des envois.

Article 109.

Transmission des mandāts de liquidation et dēs valeurs impayêes.

1. Les mandāts ēmis en liquidation des valeurs encaissēes, ainsi que les valeurs

impayêes, sont transmis au bureau de dēpot, accompagnēs de la seconde partie du bordereau

de recouvrement sur laquelle le rēglement de compte a ētē ētabli conformēment aux

dispositions de l'article 110 ci-apres. La transmission a lieu sous enveloppe conforme

au modèle RP 3 ci-annexê, et le pli est soumis à la recommandation d'office, sauf s'il

ne contient pas de valeur impayêe. Dans ce cas, il y a lieu de biffer sur l'enveloppe les

mots superflus.
Les mandāts de liquidation doivent porter en tēte la mention ~Recouvrement".

2. Lorsque des taxes sont à percevoir sur le dēposant, du chef de la prēsentation
de valeurs impayêes, l'enveloppe est frappēe de l'empreinte du timbre T et le montant

total des taxes est indiquē en chiffres apparents sur le recto de l'enveloppe.
3. Dans les relations qui comportent, pour le service des mandāts, l'intervention

de bureaux d'ēchange, les envois prēvus au §' 1 se font ēgalement par I'intermēdiajre

de ces bureaux.

Article 110.

Rēglement de compte.

Le bureau encaisseur ētablit le rēglement de compte sur la seconde partie du

bordereau RP 1, en ayant soin de mentionner les indications que le dēposant aurait

omises et de biffer celles qui seraient inutiles.

Les bordereaux de liquidation manquants ou irrēguliers sont rēclamēs ou renvoyēs
directement de bureau à bureau.

Article Ml.

Mandāts de recouvrement non encaissēs par le bēnēficiaire.

Les dispositions de l'article 139 du Rēglement de la Convention qui ont trait aux

mandāts de remboursement sont applicables aux mandāts de recouvrement,

Article 112.

Versement ou virement à un compte courant postai.

En cas de versement ou de virement du produit des encaissements à un compte
courant postai, l'avis de crēdit ou de virement destinē au titulaire du compte doit porter
le mot ~Recouvrement".

Lorsque l'organisation intērieure des bureaux encaisseurs ne permet pas de virer

le montant des recouvrements au profit d'un compte courant postai ētranger, la liqui-

dation est effectuēe de la maniere ordinaire par mandat de poste, sauf que ce titre doit

mentionner, au lieu de l'adresse complēte du dēposant, le nom du bēnēficiaire suivie

de la mention „Compte courant postai N« tenu par le bureau d ",

Le mandat est transmis à dēcouvert directement au bureau de chēques intēressē.

Après accomplissement des opērations visēes ci-dessus, la seconde partie du bor-

dereau RP 1, accompagnēe, s'il y a lieu, des valeurs restēes impayêes, est renvoyēe au

bureau d'origine de la facon prēvue à l'article 109.

CHAPITRE 111.

Retrait et rectiîications. Rêexpêdition. Rêclamations.

Article 113.

Retrait. Rectification du bordereau.

Les dispositions des articles 148 et 149 du Règlement de la Convention sont

applicables aux retraits de valeurs à recouvre'r ou aux rectifiactions du bordereau

d'envoi. Toutefois, chaque demande de rectification d'un bordereau doit être accom-

pagnèe d'un duplicata de celui-ci.

S'il s'agit d'une rectification du bordereau demandêe par voie têlègraphique,

cette demande doit être confirmèe, par le premier courrier, par une demande postais

portant en tēte l'annotation soulignēe au crayon de couleur ~Confirmation de la demande

tèlègraphique du ".

Dans ce cas, le bureau destinataire se borne à retenir l'envoi à la rêception du

telēgramme, et attend la confirmation postale pour faire droit à la demande.

Toutefois, l'Administration destinataire peut, sous sa propre responsabilitê,

donner suite à une demande tèlêgraphique de rectification de bordereau sans attendre

cette confirmation.

Article 114.

Rêexpêdition.

Sila rèexpêdition des valeurs à recouvrer comprend tous les titres formant un

même envoi, le bureau en mesure de les encaisesr procède comme siles valeurs lui avaient

čte primitivement adressêes. Le bordereau d'envoi est revētu de la mention ~Rèexpèdiê

par le bureau d".

Si une partie seulement des valeurs comprises dans un envoi sont rèexpèdiêes,

le bureau chargê de les mettre en recouvrement doit envover sans frais la somme encaissêe

ou les valeurs impayêes au bureau auquel le bordereau a ète adressê; ce dernier bureau

reste seul chargē de la liquidation des comptes avec l'expèditeur.

Article 115.

Rèciamations.

Les Administrations se conforment, en ce qui concerne les rêclamations, aux

dispositions des articles 151 et 152 du Règlement de la Convention. Un duplicata du

bordereau qui accompagnait les valeurs doit être fourni par l'expèditeur pour être

transmis, avec la rêclamation, au bureau de destination.

CHAPITRE IV.

Dispositions diverses.

Article 116.

Communications à adresser au Bureau international.

1. Les Administrations doivent, trois mois au moins avant de mettre l'Arrange*

ment à exêcution, communiquer aux autres Administrations, par l'intermêdiaire dtl

212. num., pirmdien, 1938. g. 19. septembri Valdības Vēstnesis 3



Bureau international, un extrait des dispositions de leurs lois ou règlements intèrieurs

applicables au service des recouvrements, notamment en ce qui concerne l'encaissement

des coupons d'intêrêt ou de dividende et des titres amortis.

2. Toute modification ultêrieure doit être notifiêe sans retard.

Article 117.

Formulēs à l'usage du public.
En vue de l'applicatiôn des dispositions de l'article 31, § 2, de la Convention,

sont considerēes comme formulēs à l'usage du public les formulēs:

RP 1 (Bordereau),
RP 2 (Valeurs à recouver. Enveloppe).

Dispositions finales.

Article 118.

Mise à exêcution et durêe du Règlement.
Le prêsent Règlement sera exêcutoire à partir du jour de la mise en vigueur de

l'Arrangement concernant les recouvrements.

II aura la même durêe que cet Arrangement, à moins qu'il ne soit renouvele d'un

commun accord entre les Parties intèressêes.

Fait au Caire, le 20 mars 1934.

(Suivent les signatures.)

Tukojums

Pasaules pasta savienība.

Nolīgums par maksājumu prasījumiem
kas noslēgts starp

Albāniju, Vāciju, Arabiju, Argentīnas republiku, Austriju, Beļģiju, Boliviju, Čili, Kubas

lepubliku, Dāniju, Dancigas brīvpilsētu, Dominikas republiku', Ēģipti, Spāniju, Spānijas
kolonijām, Igauniju, Etiopiju, Somiju, Franciju, Alžiriju, Grieķiju, Hondurasas repub-

liku, Ungāriju, Islandi, Itāliju, Itālijas kolonijām, Latviju,' Luksemburgu, Maroku

(izņemot Spānijas joslu), Maroku (Spānijas joslu), Norvēģiju, Paragvaju, Holandi,
Kurasao un Surinamu, Holandes Indiju, Poliju, Portugāli, Portugāles kolonijām
Rietumāfrikā, Portugāles kolonijām Austrumafrikā un Okeānijā, Rumāniju, San Marino

republiku, Sarās teritoriju, Siāmu, Zviedriju, Šveices konfederāciju, Čekoslovakiju,
Tunisu, Turciju, Vatikāna novada valsti, Venecuēlas savienotām valstīm, Jemenu

un Dienvidslāviju.

Apakšā parakstījušies augšminēto valstu pilnvarnieki, saskaņā ar 1934. g. 20. martā

Kairā noslēgtās pasaules pasta Konvencijas 3. pantu, savā starpā vienojoties, pieņēma
sekojošu, vēlāk ratificējamu Nolīgumu.

I NODAĻA.

lepriekšējs noteikums.

1. pants.

Samaksājamu vērtību izmaiņas noteikumi.

Samaksājamo vērtību izmaiņu starp tām līgumslēdzējām zemēm, kas piekrīt šo

operāciju ievešanai, kārto šī Nolīguma noteikumi.

II NODAĻA.

Operāciju priekšmets.

2. pants.
s lekasēšanai pielaistas vērtības.

Maksājumu iekasēšanai pielaistas kvitēs, faktūras, parādu zīmes, vekseļi, procentu
un dividendu kuponi, parādu termiņa nomaksas dokumenti un vispār! tirdzniecības

vērtsdokumenti un citas vērtības, kas samaksājamas bez izdevumiem.

Pārvaldes, kas nevar uzņemties maksājumu iekasēšanu pret procentu un dividendu

kuponiem un parādu termiņa nomaksas dokumentiem, paziņo par to citām Pārvaldēm

ar Starptautiskā biroja starpniecību.
3. pants.

Protesti. Lietu ierosināšana tiesā.

Pārvaldes var uzņemties protestēt tirdzniecības parāda zīmes un ierosināt lietas

tiesā maksājumu lietās. Tās pieņem, savstarpēji vienojoties, šai ziņā vajadzīgos no-

teikumus.

111 NODAĻA.

Samaksājamu vērtību nodošana.

4. pants.

Vērtību sumas izteikšana.

Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad samaksājamo vērtību sumu izteic tās zemes

naudā, kas izdara iekasēšanu. .
5. pants.

Vērtību nodošana. Pārsūtīšanas maksa.

Samaksājamas vērtības nodod ierakstītu sūtījumu veidā, ko sūtītājs adresē tieši

tai pasta iestādei, kurai nauda jāiekasē.
Pārsūtīšanas maksa nedrīkst pārsniegt maksu par tāda paša svara ierakstītas

vēstules pārsūtīšanu.
6. pants.

Vērtību skaits un sumas robežlielums.

1. Viens un tas pats sūtījums var saturēt vairākas samaksājamas vērtības, kas

saņemšanas iestādē iekasējamas no dažādiem parādniekiem vienai un tai pašai personai

par labu.

Tomēr šīs vērtības nevar attiekties uz vairāk kā pieciem dažādiem parādniekiem
un to samaksas termiņi nevar būt dažādi.

2. Viena sūtījuma iekasējamo sumu kopsuma nevar pārsniegt robežlielumu,
ko saņemšanas zeme pielaiž naudas pārvedumu izlaišanai, ja vien Pārvaldes, savā starpā
vienojoties, nepieņem augstākus robežlielumus.

7. pants.

Aizliegumi.
Ir aizliegts:

a) taisīt uz vērtībām atzīmes, kas-neattiecas uz pašām vērtībām;
b) pievienot šīm vērtībām vēstules vai paziņojumus, kas varētu atvietot saraksti

starp kreditoru un parādnieku;

c) ievietot nosūtīšanas sarakstā atzīmes, ko neprasa saraksta iespiestais teksts.

IV NODAĻA.

Vērtību iekasēšana.

8. pants.

Daļas maksājumu nepielaišana.

Katra vērtība ir jāsamaksā pilnīgi un vienā reizē. Pretējā gadījumā to uzskata

par noraidītu.

9. pants.

lekasēšanas vai uzrādīšanas maksa.

Par katru iekasēšanai iesniegtu vērtību, neatkarīgi no tā, vai tā samaksāta, vai ne,
iekasē nodevu 25 santīmu apmērā, ko atkarībā no gadījuma sauc par iekasēšanas vai

uzrādīšanas maksu un eventuāli atvelk no iekasētās sumas.

Šo nodevu neņem par vērtībām, kas kādu nepareizību vai adreses nepilnības dēļ
nosūtītas atpakaļ sūtītājam, neuzrādot samaksai.

10. pants.

lekasētās sumas nosūtīšana.

Par vienu un to pašu sūtijumu iekasētas sumas nosūtamas vērtību nodevējam,
ar naudas pārvedumu, atvelkot 2. pantā minētās maksas. Ja nodošanas vietas Pārvaldes

noteikumi to atļauj, vērtību nodevējs var prasīt, lai viņa vārda vietā pārvedumā uzrāda

kāda nodošanas zemē atvērta pasta tekoša rēķina numuru un nosaukumu, kā art

iestādi, kurā konts atvērts.

lekasēto sumu var arī ieskaitīt pasta tekošā rēķinā saņemšanas zemē vai pārskaitīt
tādā pat tekošā rēķinā sūtījuma nodošanas zemē, ja ieinteresētās Pārvaldes šādu kārtību

pielaiž.
2. Atvelkamās maksās ietilpst:

a) iekasēšanas maksa un eventuāli maksa par neizpirktu vērtību uzrādīšanu;:

b) attiecīgā gadijumā valstij par labu ņemamas nodevas no vērtībām;

c) parastā maksa par naudas pārvedumiem, vai, ja nauda ieskaitīta pasta
tekošā rēķinā, iekšzemes satiksmē ņemamā ieskaitīšanas maksa, vai, ja
nauda pārskaitīta kādā tekošā rēķinā sūtījuma nodošanas zemē, maksa

par pārskaitījumu. Šīs maksas aprēķina no visas iekasētās sumas pēc tam
r

kad no tās atvilktas a) un b) atdalēs minētās maksas.

3. Maksājumu prasījumu naudas pārvedumi ir pielaisti līdz tās sumas robež~

lielumam, ko Pārvaldes pieņēmušas saskaņā ar 6. panta 2. punktu.

11. pants.

Neizpirktu vērtību atpakaļsūtīšana.

Vērtības, kas Reglamentā noteiktā laikā nav izpirktas un kas nav izsniedzama?

uzrādītai trešai personai, sūtāmas atpakaļ bez maksas uz nodošanas iestādi.

Ja vērtības paliek neizpirktas vai ja iekasētās sumas ir nepietiekošas, lai varētu

atvilkt visu maksu par uzrādīšanu, tad šo maksu pieprasa no sūtījuma sūtītāja.
Pārvaldei, kas izdara iekasēšanu pret vērtībām, nevar uzlikt par pienākumu gādāt

par to glabāšanu, nedz arī sastādīt kādu aktu, kas konstatētu šo vērtību neizpirkšaniu

V NODAĻA.

Atpakaļpieprasīšana un izlabojumi. Secināšana un atpakaļsūtīšana. Izziņas pieprasījumi.-

12. pants.

Maksājumu pieprasījumu atpakaļpieprasīšana. Saraksta labojumi.
Tik ilgi, kamēr maksājumu prasījuma sūtījuma izsniegšanas, iestāde nav vērtības

izsniegusi, vērtību nodevējs, saskaņā ar Konvencijas 51. panta noteikumiem par vēstuļu
sūtījumiem, var prasīt sūtījumu, kā arī vienu vai vairākas no tai ievietotām vērtībām

atpakaļ, vai arī kļūdas gadījumā izlabot atzīmes nosūtīšanas sarakstā.

Ja saraksta izlabošana pieprasāma pa telegrāfu, tad maksai par telegramu jāpie-
skaita parastā svara ierakstītās vēstules pārsūtīšanas maksa.

13. pants.

Secināšana. Nepareizi virzītas vērtības.

1. Ja viens vai vairāki adresāti mainījuši dzīves vietu saņemšanas zemes robežās,,
tad samaksājamās vērtības secina. Tāpat jārīkojas arī ar vērtībām, kas adresētas per-
sonām, kuras dzīvo vietā, ko apkalpo cita iestāde.

2. Ja viss sūtījums sastāv no vērtībām, pret kurām saņemšanas iestāde nevar

maksājumu iekasēt, tad to sūta atpakaļ nodošanas iestādei, izņemot gadījumu, kad
visus parādniekus apkalpo cita saņemšanas zemes iestāde. Pēdējā gadījumā sūtījumu
secina uz šo iestādi.

3. Ja no sūtījumā ielīktām vērtībām daļa ir tādu, pret kurām maksājumus iekasēt

nevar, tad tās ņosūta atpakaļ sūtītajam, bet pārējās vērtības nodod iekasēšanai.

4. Par šo secināšanu un atpakaļsūtīšanu nekādu papildmaksu neņem.

14. pants.

Neizsniedzamu vērtību atpakaļsūtīšana.

Vērtības, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav izsniegtas, nosūta atpakaļ sūtītājam,
saskaņā ar Reglamentā paredzēto kartību.

15. pants.

izziņas pieprasījumi.

Izziņas pieprasījumiem par maksājumu prasījumiem piemērojami Konvencijas
53. panta noteikumi.

VI NODAĻA.

Atbildība.

16. pants.

Konvencijas sevišķu noteikumu piemērošana.

Maksājumu prasījumu operācijām piemērojami Konvencijas 56., 57., 59—62. un*

66.-72. pantu noteikumi. Bez tam Konvencijas 72. pantā paredzētie noteikumi par
pēcmaksas naudas pārvedumiem, kas nav izmaksāt] adresātiem, pēc analoģijas attieci-
nāmi arī uz pārskaitījumiem, kas izdarīti saskaņā ar 10. panta 1. punkta noteikumiem:
un ko nevar ieskaitīt pasta tekoša rēķina kontā, kas atvērts sūtījuma nodošanas zemē
un ko sūtītājs uzrādījis.

17. pants.

Atbildība vērtību nozaudēšanas gadījumā.

Ja pēc maksājumu prasījuma sūtījuma aploksnes atvēršanas iestādē, kurā izdara
iekasēšanu, vai iestādē, kurai vērtības jāizsniedz atpakaļ sūtītājam, vērtības nozaudētas,
tad Pārvaldei, uz kuras gulstas atbildība, jāizmaksā sūtītājam atlīdzība patieso zaudē-
jumu apmērā ar noteikumu, ka atlīdzības suma nevar pārsniegt zaudējumu atlīdzību,
kas paredzēta ierakstīta sūtījuma nozaudēšanas gadījumā.

18. pants.

Nokavēšana.

Pārvaldes neuzņemas nekādu atbildību gadījumos, kad nokavēta:

a) sūtījuma pārsūtīšana vai vērtību uzrādīšana samaksai;
b) protestēšana vai lietu ierosināšana tiesā, ko tās būtu' uzņēmušās saskaņā

ar 3. panta noteikumiem.

VII NODAĻA.

Dažādi noteikumi.

19. pants.

Maksu piešķiršana.
Par maksājumu prasījumu sūtījumu pārsūtīšanas maksām, kā arī par iekasēšanas

un uzrādīšanas nodevām Pārvaldes nekādus norēķinus savā starpā neizdara.

20. pants.

lestādes, kas izdara operācijas.
Pārvaldēm jāpielaiž maksājumu prasījumu operācijas visās iestādēs, kas izdara

starptautisku naudas pārvedumu operācijas.

21. pants.

Konvencijas vispārīgo noteikumu piemērošana.
Šim nolīgumam piemērojami Konvencijas I un II dalās uzņemtie vispārīgie notei-

kumi, izņemot noteikumus, kas ievietoti 7. pantā.

Valdības Vēstnesis 212. num., pirmdien, 1938. g. 19. septembri4



22. pants.

Sapulču starplaikā ienākušo priekšlikumu apstiprināšana.

Lai sapulču starplaikā ienākušie priekšlikumi stātos spēkā (Konvencijas 19. un 20.

panti), tie jāpieņem:
a) vienbalsīgi, ja pieņemami jauni noteikumi vai grozāmi šī Nolīguma 1.—19.,

22. un 23. pantu noteikumi un tā Reglamenta 101.-104., 106.-, 107., 109.,

111,-114. un 118. panti;

b) ar divām trešdaļām balsu, ja grozāmi iepriekšējā rindkopā neminētiNolīguma

panti un Reglamenta 108., 110. un 115. panti;

c) ar absolūtu balsu vairākumu, ja grozāmi citi šī Reglamenta noteikumi,
vai ja iztulkojami šī Nolīguma un tā Reglamenta noteikumi, izņemot dom-

starpības gadījumu, kas izšķirams Konvencijas 11. pantā paredzētā šķīrēj-
tiesā.

Beigu noteikumi.

23. pants.

Nolīguma stāšanās spēkā un tā ilgums.

Šis Nolīgums pildāms, sākot ar 1935. g. 1, janvāri, un paliks spēkā nenoteiktu

laiku.

To apliecinot, augšā minēto zemju valdību pilnvarnieki parakstījuši šo Nolīgumu
vienā eksemplārā, kas uzglabājams Ēģiptes valdības arķivā, bet viens noraksts no tā

izsniedzams katrai līgumslēdzējai pusei.

Kairā, 1934. g. 20. martā.

Par Albāniju: Par Itālijas kolonijām:
Pan. Nasse. Crety Donata.

Par Vāciju: Par Latviju:
K. Orth Ls. Roulet.

K- Ziegler Par Luksemburgu:
Dr W. Seebass. Par Maroku (izņemot Spānijas joslu):

Par Arabiju: H
.

Duteil.
Fawzan El-Sabek.

Par (Spānijas josla):
Par

A
_

~

Par Austriju:

"

Par Norvēģiju:

Dr Rudolf Kuhn.
Klaus Helsing

Par Beļģiju:
oskar Homme.

Ô. Schockaert Par Paragvaju:
E. Mons. R. R. Tula.

Par Bolīviju: Par Holandi:

Ernesto Cáceres Duynstee
Pour Edmundo de la Fuente, v. Goor.

Ernesto Cáceres. par un Surinamu:
Par CiH:

Hoogewooning.
R. Suarez Barros.

nu , , < a-.-..

D . Par Ho andes Indi u:
Par Kubas republiku: Pērk

J

Alfredo Assir.

Par D

r

nit : A Hoogewooning.
C. Mondrup 8 &

Arne Krog.
Par PollJu:

Par Dancigas brīvpilsētu:
i.

R. Starzynski. Par Portugāli:

Par Dotninikas republiku:
A- de Q- R- Vaz Flnto

Luis Alejandro Aguilar. A- c- Biancni.

Par Ēģipti: Par Portugāles kolonijām Rietumāfrikā:

M. Charara Ernesto Julio Navarro.

E. Maggiar Par Portugāles kolonijām Austrumafrikā,
S. A. Ghahvash, Āzijā un Okeānijā:

Par Spāniju:
.

Mario Corrêa Barata de Cruz.

Al'onso Caro
Par Rumaniju:

A. Rāmos. Hariu Maneanu

Par Spānijas kolonijām: c stefanescu.
Demetrio Pereda.

Narino republiku:
Par lgaun,u:

F Lrety
DonatS.

Par Etiopiju-
Par Saras teritoriju:

Alamou Tch.
Par Siāmu:

Par Somiju:
Par Zviedriju:

G. E. F. Albrecht.
A"às Orne

Par Franciju:
Gunnar Lager

M. Lebon Arvid Blldt -
L. Genthon Par Šveices konfederāciju:

P. Grandsimon Ls. Roulet.

A. Cabanne Par Čekoslovakiju:
Dusserre. Vaclav Kučera

Par Alži riju: . Josef Rada.
E. Huguenin. Par Tunisu:

Par Grieķiju: H Duteil.
V. Dendramis

n „ ..

j. LachnidaMs
*

Ari.i
Par Hondurasas republiku: Sakin

Dr Tuccimei.

U

Ch

a

a

rrleU

s
: de Forster

Par Vatikāna novada valsti:

Par Islandi
GiusePP e MazzolL

C. Mondrup Par Venecuēlas Savienotām valstīm:

Arne Krog.
Luis Alejandro Aguilar.

Par Itāliju: Par Jemenu:
Pietro Tosti Par Dienvidslāviju:
Galdi Michele. K. Zlatonovitch.

Nolīguma par maksājumu prasījumiem

izpildu Reglaments.
Zemāk parakstijušies, saskaņā ar 1934. g. 20. marta Kairā noslēgtas pasaules pasta

Konvencijas 4. pantu, ir pieņēmuši savu valdību vārdā sekojošus noteikumus, lai no-

drošinātu Nolīguma par maksājumu prasījumiem izpildīšanu.

I NODAĻA.

Vērtību nodošana un iekasēšana.

101. pants.

Vērtību pielaišanas noteikumi.

Lai vērtības varētu pielaist iekasēšanai:

a) uz tām jāatzīmē iekasējamā suma vārdos (latiņu burtiem) un, ja nepastāv

pretēja vienošanās, saņēmējas zemes naudā. Procentu un dividendu kuponos

stirnu var apzīmēt arī tikai cipariem;

b) jāuzrāda uz tām sūtītāja vārds un adrese;

c) uz tām attiecīgā gadījumā jābūt vērtību nodevēja parakstam par saņemšanu;
uz vienkāršām kvītēm, ja nodošanas zemes likumi to atjauj, parakstu var

izdarīt, uzspiežot spiedogu vai tā vietā kreditoru vārdu iespiežot;
d) jābūt nodošanas zemē apmaksātām ar zīmognodevu, ja šāda nodeva par

tām ņemama.
102. pants.

Sūtījuma saraksts un aploksne. lemaksas karte.

1. Izpērkamās vērtības, kas sastāda vienu sūtījumu, ieraksta sarakstā pēc še

klātpieliktā parauga RP 1.

Procentu un dividendes kuponi, kas attiecas uz vienas un tās pašas šķiras doku-

mentiem un iekasējami pēc vienas un tās pašas adreses, vispirms jāieraksta atsevišķā
sarakstā; pēc tam tos uzskata kā vienu vienīgu vērtību.

2. Vērtības, kurām attiecīgā gadijumā pievienoti attaisnojoši dokumenti (faktūras,
konosamenti, returrēķini, protesta akti u. 1.1., kas izsniedzami, tikai samaksas gadījumā),
kopā ar sarakstu ievieto aploksnē pēc še klātpieliktā parauga RP 2. Bez sūtītāja pilnīga
vārda un adreses uz aploksnes jāatzīmē izsniegšanas vietas iestāde.

Pielikumi pievienojami tai vērtībai, uz kuru tie attiecas.

3. Katram sūtītājam, pret kuru iekasētas sumas jāieskaita izsniegšanas zemē

pasta tekošā rēķinā, jāpievieno, ja nepastāv pretēja vienošanās, šīs zemes iekšējā dienestā

paredzēta iemaksas kartes veidlapa. Šai veidlapā jāuzrāda konta īpašnieka nosaukums,
kurā nauda ieskaitāma, un visas pārējās ziņas, ko prasa veidlapas teksts, izņemot iemak-

sājamo sumu, ko ieraksta saņemšanas Pārvalde pēc maksājuma prasījuma sumas iekasē-

šanas. Ja iemaksas kartei ir kupons, sūtītājs tai atzīmē savu vārdu un adresi, kā arī

visas citas ziņas, ko tas atrod par vajadzīgām.
lemaksas karti ievieto- 2. punktā minētā aploksnē.

103. pants.

Aizliegtas atzīmes un paziņojumi.
Sarakstā ierakstītus aizliegtus paziņojumus vai atzīmes neievēro. Ar atsevišķiem

paziņojumiem vai vēstulēm rīkojas kā ar neapmaksātiem sūtījumiem no maksājumu

prasījuma nosūtīšanas zemes un tos izsniedz adresātiem, iekasējot attiecīgo piemaksu.
Atteikšanās gadījumā tos uzskata par neizsniegtiem sūtījumiem un nosūta atpakaļ
uz nodošanas iestādi.

ja aizliegtas atzīmes taisītas uz pašām vērtībām, tad tās nodod iekasēšanai un

izsniedz, ja samaksā to vērtību un piemaksu par neapmaksātu sūtījumu no nodošanas

zemes. Ja šo piemaksu maksāt atteicas, tad vērtības var izsniegt, bet piemaksu atvelk

no sumas, kas nosūtama sūtītājam. Saraksta RP 1 2. daļai pievieno paskaidrojumu.

104. pants.

Nodošana pie lodziņa.

Sūtījumu ar samaksājamām vērtībām aizver sūtītājs un to nodod pie lodziņa.

Ja šo sūtījumu atrod pasta kastītē un ja tas pareizi apmaksāts, tad ar to rīkojas
tā, it kā tas būtu nodots pie lodziņa. Ja tas nav apmaksāts vai apmaksāts nepilnīgi,
tad to nemaz nenosūta.

105. pants.

Pārbaude saņemšanas iestādē.

Saņemšanas iestāde pārbauda sarakstam pievienoto vērtību skaitu un sumu un

atzīmē sarakstā pārbaudes rezultātus.

Ja daļas sarakstā atzīmēto vērtību sūtījumā trūkst, tad šī iestāde par to nekavē-

joties paziņo nosūtīšanas iestādei, kas informē sūtītāju. Pareizi saņemtās vērtības

nodod iekasēšanai.

106. pants.

Uzrādīšana. Samaksas termiņš.

1. Vērtības uzrāda parādniekiem pēc iespējas drīzi un, attiecīgā gadījumā,
samaksas dienā.

2. Vērtības, kas pie uzrādīšanas nav izpirktas un no kurām parādnieki formāli

personīgi nav atteikušies, atstāj ieinteresēto personu rīcībā septiņu dienu laikā, skaitot

no dienas, kas seko dienai, kurā sūtījumi uzrādīti. Pārvaldes, kuru likumi to prasa,

var pagarināt šo laiku līdz vienam mēnesim. Parādniekiem paziņo, ka viņi var ierasties

iestādē nokārtot savas saistības līdz šo termiņu paiešanai. Tomēr sūtītājs var prasīt,

taisot atzīmi sarakstā, lai pēc nesekmīgas uzrādīšanas vērtības viņam nekavējoties
nosūta atpakaļ vai izsniedz personām, kuru vārdi šai nolūkā uzrādīti.

107. pants.

Neiekasēšanas atzīmēšana.

Neiekasēšanas iemeslu atzīmē Konvencijas Reglamenta 147. panta 1. punktā

paredzētā veidā, bez citiem norādījumiem uz atsevišķas, vērtībām pievienotas birkas,
vai uz maksājumu pieprasījuma saraksta.

108. pants.

Sūtītājs nav zināms.

Ja nedz uz aploksnes, nedz sarakstā, nedz uz vērtībām nav uzrādīts sūtītājs,
tad izsniegšanas iestāde, ja tai nav izdevies pie izsniegšanas ievākt no adresāta ziņas,
kas vajadzīgas pārveduma sastādīšanai, paziņo par to nodošanas iestādei un nosūta

naudu, kā norādīts nākošā 109. pantā. Kā naudas saņēmēju pārvedumā uzrāda šo iestādi.

II NODAĻA.

Naudas nosūtīšana.

109. pants.

Maksājumu prasījumu pārvedumu un neizpirktu vērtību nosūtīšana.

1. lekasēto sumu nosūtīšanai izlaistos naudas pārvedumus, kā arī neizpirktās

vērtības nosūta nodošanas iestādei kopā ar maksājumu prasījuma saraksta otro daļu,

kurā, saskaņā ar nākošā 110. panta norādījumiem, atzīmēts, ka rēķins nokārtots.

Sarakstu nosūta aploksnē pēc še klātpieliktā parauga RP 3 un sūtījumu dienesta

kārtībā ieraksta, izņemot gadījumu, kad tas nesatur neizpirktas vērtības. Šai gadījumā

nevajadzīgie vārdi uz aploksnes strīpojami.
Naudas pārveduma galveni taisāma atzīme „maksājumu prasījums".
2. Ja no vērtību nodevēja iekasējama maksa par neizpirktu vērtību uzrādīšanu,

aploksnei uzspiež štempeli T un aploksnes priekšpusēHizrāda skaidri rakstītiem cipariem

piemaksas kopsumu.
3. Satiksmē starp zemēm, kas prasa izdarīt naudas pārvedumu operācijas caur

izmaiņas iestādēm, ar šo iestāžu starpniecību nosūta arī 1. punktā minētos sūtījumus.

110. pants.

Aprēķina sastādīšana.

lekasētāja iestāde sastāda aprēķinu veidlapas RP 1 otrā daļā, papildinot to ar

ziņām, ko sūtītājs aizmirsis ierakstīt, un strīpojot tās, kas ir liekas.

Iztrūkstošie vai nepareizi sastādītie aprēķina saraksti pieprasāmi vai nosūtami

atpakaļ tieši no iestādes uz iestādi.

111. pants.

Adresātiem neizmaksāti maksājumu prasījumu pārvedumi.

Konvencijas Reglamenta 139. panta noteikumi par pēcmaksas pārvedumiem
attiecināmi arī uz maksājumu prasījumu pārvedumiem.

112. pants.

lemaksa vai pārskaitījums pasta tekošā rēķinā.

Ja iekasēta suma ieskaitāma vai pārskaitāma pasta tekošā rēķinā, tad konta īpaš-
niekam adresētam paziņojumam jāuzraksta ~Maksājumu prasījums".

212. num.z pirmdien, 1938. g. 19. septembri Valdības Vēstnesis 5



Ja iekasētājas iestādes iekšējā kārtība neatļauj pārskaitīt maksājuma sumu pasta

tekošā rēķinā ārzemēs, tad naudu nosūta parastā kārtībā ar naudas pārvedumu, rakstot

tai vērtību nodevēja pilnas adreses vietā naudas saņēmēja vārdu un atzīmi ~Pasta

tekošs rēķins N° ", kas atvērts
„

"

pasta iestādē". Pārvedumu

nodod vaļēji tieši ieinteresētai pasta tekošu rēķinu iestādei.

Pēc augšminēto operāciju izdarīšanas saraksta RP 1 otro daļu, pievienojot tam

attiecīgā gadījumā neizpirktās vērtības, nosūta atpakaļ nodošanas iestādei, saskaņā
ar 109. panta dotiem norādījumiem.

111 NODAĻA.

Atpakaļpieprasīšana un labojumi. Secināšana. Izziņas pieprasījumi.

113. pants.

Atpakaļpieprasīšana. Saraksta izlabošana.

Vērtību atpakaļpieprasīšanas vai saraksta izlabošanas gadijumā piemērojami

Konvencijas Reglamenta 148. un 149. pantu noteikumi. Tomēr katram saraksta izla-

bošanas pieprasījumam pievienojams saraksta dublikāts.

Ja saraksta labojumu pieprasa pa telegrāfu, tad šis pieprasījums jāapstiprina,
nosūtot ar pirmo atejošo pastu pieprasījumu pa pastu, taisot tā galveni ar krāsainu

zīmuli pasvītrotu a,tzīmi: ~Confirmation de la demande tēlēgraphique du "

(~ pieprasījuma pa telegrāfa apstiprinājums").

Šai gadijumā izsniedzēja iestāde, saņemot telegramu, aprobežojas ar sūtījuma aiz-

turēšanu un rīkojuma izpildīšanai nogaida pienākam pieprasījumu pa pastu.

Tomēr izsniedzēja Pārvalde var pati uz savu atbildību izpildīt pa telegrāfu saņemtu
saraksta izlabošanas pieprasījumu, nenogaidot šo apstiprinājumu.

114. pants.

Secināšana.

Ja secinātas visas vienā sūtījumā ietilpstošas vērtības, tad iestāde, kurai pret tām

jāiekasē maksājumi, rīkojas tā, it kā vērtības tai būtu adresētas tieši. Sūtījuma sarakstā

taisa atzīmi ~Rēexpediē par le bureau d "

(..secinājusi pasta
iestāde").

Ja secināta tikai viena vērtību daļa, tad iestādei, kurai pret tām jāiekasē maksā-

jumi, jānosūta iekasētās sumas vai neizpirktās vērtības bez maksas tai iestādei, kurai

bijis adresēts saraksts. Norēķināšanos ar sūtītāju izdara tikai šī pēdējā iestāde.

115. pants.

Izziņas pieprasījumi.
Attiecībā uz izziņas pieprasījumiem Pārvaldes rīkojas saskaņā ar Konvencijas

Reglamenta 151. un 152. pantu norādījumiem. Sūtītājam jāiesniedz'saraksta dublikāts

nosūtīšanai uz iesniegšanas iestādi kopā ar izziņas pieprasījumu.

IV NODAĻA.

Dažādi noteikumi.

116. pants.

Paziņojumi, kas iesūtāmi starptautiskam birojam.

1. Pārvaldēm jāiesūta citām Pārvaldēm ar Starptautiskā biroja starpniecību,
vismaz trīs mēnešus pirms stājas spēkā Nolīgums, izvilkums no to likumiemun iekšējiem
noteikumiem, kas piemērojami maksājumu prasījumu operācijām, attiecībā uz procentu
un dividendu kuponu, ka arī uz parādu termiņa nomaksas dokumentu iekasēšanu.

2. Par visiem vēlākiem grozījumiem jāpaziņo nekavējoties.

117. pants.

Veidlapas publikas lietošanai.

Saskaņā ar Konvencijas 31. panta 2. punkta norādījumiem, uzskatamas par veid-

lapām publikas lietošanai:

RP 1 (Saraksts);

RP 2 (Maksājumu prasījums Aploksne).

Beigu noteikumi.

118. pants.

Reglamenta stāšanās spēkā un tā ilgums.

Šis Reglaments pildāms sākot ar dienu, kad stājas spēkā Nolīgums par maksājumu
prasījumiem.

Tas paliek spēkā tikpat ilgi kā Nolīgums, ja ieinteresētās puses, savstarpēji vieno-

joties, to nav atjaunojušas.

Kairā, 1934. g. 20. martā.

(Seko paraksti.)

(Turpinājums sekos.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
Sākot ar 1938. g. 20. septembri atcelts

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 22. septembra

214. numurā izsludinātais rīkojums par ope-

rācijām, kas saistītas ar valūtu un dzelzs-

ceļu transportu.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Valūtas kom. priekšsēd. A. Dinsbergs.

LĒMUMS.

Izskatot revizijas materiālus par Eduarda

Skujas nekustamu īpašumu pirkšanas-

pārdošanas starpniecības birojā izdarīto

revīziju, tika konstatēts, ka Eduards Skuja

savā darbībā pielaidis daudz un dažādas

nelikumības un nepareizības, kādēļ, ievē-

rojot viņa nevēlamo rīcību no sabiedrības

interešu viedokļa, iekšlietu ministris, pa-

matojoties uz Likuma par starpniecības un

komisijas uzņēmumiem, kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1927. g. 240. num., 14. pantu,

nolēma: Eduarda Skujas nekustamu

īpašumu pirkšanas-pārdošanas starpnie-
cības biroju Rīgā, Marijas ielā 34, 2. dz.

slēgt.

Rīgā, 1938. g. 17. septembrī. CB 1-13.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

2075. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzuEngure-

s zvejniecības bied-

rību ..Vilni s".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2076. LĒMUMS.

1938. g. 9. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), ieceļu

ar Rīgas apgabaltiesas 1929. g. 27. februā-

ra spriedumu slēgtai „Agentu biedrī-

ba i" likvidatoru Arvidu Baji n s k i ar

mājokli Rīgā, Akas ielā 8, 9. dz.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jansons.

2077. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

ĻVald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atbrīvoju

Ādamu Klugi no „Alšvangas kul-

tūras biedrības" likvidācijas komisi-

jas priekšsēdētāja amata un uzdodu bied-

rības likvidāciju turpināt likvidācijas ko-

misijas locekļiem Paulim Muceniekam

un Kristapam Krūklim.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2078. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „L atvijas

skatuves darbinieku aroda sa-

vienību" un ieceļu tai par likvidatoru

Jāni Kaņeponu. Likvidatora mājoklis

Latvijas darba kameras 406. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2079. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembri, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „K art o -

nažu strādnieku aroda savienī-

bu" un ieceļu tai par likvidatoru Albertu

Lavenieku. Likvidatora mājoklis Lat-

vijas darba kameras 215. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2080. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „Allažu

dārzkopības biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. î". M. Ja n s o n s.

2083. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „0 pe -

kalna biškopības biedrību" un

ieceļu tai par likvidatoru Pēteri Ķeksi.

Likvidatora mājoklis Jaunlaicenes pag.

„Ķekšos".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2087. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „K 01-

berga- Mālupes un apkārtnes

biškopības biedrību" un ieceļu tai

par likvidatoriem Rūdolfu Nāg e 1 i un

Augustu Nāge 1 i. Likvidatoru mājoklis
Bejas pag. „levniekos".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Janson s.

2089. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „Vārmes

dārzkopības biedrību" un ieceļu

tai par likvidatoru Vili Kūlmani. Lik-

vidatora mājoklis Vārmes pasta stacijā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2090. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu ar Rīgas ap-

gabaltiesas 1931. g. 9. jūnija spriedumu

slēgtai „Rīgas ostas strādnieku

biedrībai" likvidatoru Albertu Lave-

nieku ar mājokli Latvijas darba kameras

215. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n šo n s.

2091. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu ar Rīgas apga-

baltiesas 1928. g. 28. XI spriedumu slēgtai

«Latvijas apģērbu rūpniecības

strādnieku biedrībai" likvidatoru

Edīti Bīskaps ar mājokli Latvijas darba

kameras juridiskā birojā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2093. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slē d zu „V iļā nu

biškopības biedrību" un ieceļu tai

par likvidatoru Leonu Mazu r u. Likvi-

datora mājoklis Viļānu pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

460. RĪKOJUMS.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1938. g. 15. septembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

460. rīkojums.
Par pārgrozlbām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti

„Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, likuma

165. panta izpildu noteikumos par vagonu-

restorānu lietošanu izdarīt šādus papildi-

nājumus :

3. punkta 1. piezīmes beigās ievietojams

sekojošais: „izņemot Dzelzsceļu virsvaldei

piederošos vagonos-restoranos".

5. panta 2. rindkopu izteikt šādi: pasa-

žieri var uzturēties restorānā tējas, kafi-

jas un citu dzērienu un ari ēdienu patērē-

šanai 20 minūtes, bet pusdienu ieturēšanai

30 minūtes. Ja restorānā ir brīvas vietas,

pasažieriem uzturēšanās laiks restorānā

nav aprobežots.

Bez tam minētie izpildu noteikumi pa-

pildināmi ar šādiem jauniem punktiem:

„10. Vagonu-restoranu apmeklētāji ne-

var ņemt līdz restorānā patērēšanai savus

dzērienus un ēdienus.

11. Pasažieriem manāmi iereibušā stā-

voklī alkoholiski dzērieni restorānā nav

izsniedzami".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 26. septembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Cenu inspektora rīkojums

par īres maksām.
1. Noliedzu paaugstināt pilsētās pastā-

vošās īres maksas visām telpām vai to

dalām, kas nav padotas likumam par telpu
īri (Lik. kr. 1924. g. 91 un 1936. g. 125), un

uzlikt telpu īrniekiem jaunas vai paaugsti-

nāt pastāvošās maksas par piederumu un

ērtību lietošanu, kas saistītas ar minētām

telpām.
2. Pēc 1938. g. 30. jūnija paaugstinātās

īres maksas jāpazemina sākot ar 1938. g.

1. oktobri līdz tādam apmēram, kāds pa-

stāvēja 1938. g. 30. jūnijā, bet, ja 1938. g.

30. jūnija telpas nav bijušas izīrētas, tad

īres maksas jāpazemina līdz tādam apmē-
ram, kāds pastāvēja pēdējā mēnesī, kad

telpas bija izīrētas pirms 1938. g. 30. jūnija.
3. Izņēmuma gadījumos telpu izīrētā-

jiem īres maksu paaugstināšanai virs šinī

rīkojumā noteiktām normām jāizprasa cenu

inspektora iepriekšēja atļauja.
4. Telpu izīrētājiem uzlieku par pienā-

kumu par saņemto īres maksu izsniegt

īrniekiem kvītes, bet īrniekiem šādas kvi-

tēs uz pieprasījumu uzrādīt amatpersonām,
kas kontrolē šī rīkojuma izpildīšanu.

5. Starp telpu izīrētājiem un īrniekiem

noslēgtie līgumi par īres maksām, ciktāl

tie runā pretim šim rīkojumam, nav spēkā.
Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta Likumā par cenu inspektoru.
Šis rīkojums atvieto visus cenu inspek-

tora rīkojumus par īres maksām, izņemot

rīkojumu par īres maksām Ludzas pilsētas

administratīvās robežās („Vald. Vēstn."

1938. g. 139. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g.

20. septembrī.'

Pamats. Likums par cenu inspektoru
(Lik. kr. 1932. g. 160, 1934. g. 302 un

~Vald. Vēstn." 1938. g. 195. num.).

.
Rīgā, 1938. g. 17. septembrī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Valdības Vēstnesis 212. num., pirmdien, 1938. g. 19. septembri6



PAZIŅOJUMS.

_ _

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. 1. septembra lēmumu apstiprināts Blomes pagasta meliorācijas sabiedrības „Mutols" novad-
gravju projekts.

_

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 6. septembrī. Zemes ierīcības departamenta kulturtekniskās daļas vadītāja v. M. Š ļ a h to v i č s.

Arķiva 3436. num. Mel. sab. reģ. 2110. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erla h s.

Blomes pagasta meliorācijas sabiedrības „Mutols" novad-grāvju projekts

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2073. lēmums.

1938. g. 14. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu

Jānißrīvulino„Rēzeknesßrīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedri-

bas" komandas virsnieka amata

un par komandas virsnieka v. i. ieceļu Jāni

Bērziņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2082. lēmums.

1938. g. 14. septembri, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc pašu

lūgumiem no «Latvijas kino darbi-

niekubiedrības" valdes locekļu ama-

tiem Kurtu Bērziņu, Jāzepu Jasu 1 i,

Kurtu S t a m e r u, Voldemāru K ū 1 a n d u

un no revīzijas komisijas priekšsēdētāja

amata Augustu Lamsteru; viņu vietās

ieceļu par valdes locekļiem: Romānu

K e 1 p š u, Austru F re i j u, Robertu Stu-

ti, Otomaru Daudi; par rev. kom.

priekšsēdētāju Ādolfu Kalniņu un par

rev. kom. locekli Voldemāru K ū 1 a n d u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2092. lēmums.

1938. g. 13. septembri, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz paša lū-

guma Jāni Liepiņu no «Rēzeknes
amatnieku biedrības" priekšnieka

amata un viņa vietā ieceļu Ernestu G r ī n-

reidu; par revīzijas komisijas priekšsē-

dētāju ieceļu Jūliju C a n k u.

Sabiedrisko lietu ministris A B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

kara dienestā iesaukto pilsoni Zamueli Dvelaicki,

apsūdzētu pēc Kara sodu lik. 92. p.

Dvelaickis dzimis 1908. g. 14. janvārī Bauskā,

žīds, Mozus ticīgs, neprecējies, students.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina' un jāievieto Rīgas garnizona

virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Kara tiesai.

1938. g. 16. septembrī.

Kara tiesas priekšs. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kap. A. Rumpe.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi

par ugunsgrēku apkarošanu

Dundagas pagastā

Apstiprinu. 1938. g. 1. septembri.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Būvniec. depart. direktors P. Miezis.

Saistošie noteikumi

par ugunsgrēku apkarošanu

Dundagas pagastā,
pieņemti Dundagas pag. padomes 9. jūlija sēdē.

1. §.

Aizsardzībai pret uguni, uguns dzēšanai

un palīdzības sniegšanai ugunsgrēku gadī-

jumos Dundagas pagastā pastāv «Dunda-

gas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība".

2. §.

Katram, kas pamana ugunsgrēka izcelša-

nos, nekavējoties par to jāpaziņo uguns ap-

draudētās mājas iedzīvotājiem, uguns dzē-

šanas darbus vadošam virsniekam vai vīna

vietniekam un policijai. Tālruņa īpašnieks

nedrīkst liegt tālruņa aparātu ugunsgrēka

paziņošanai.

3. §.

Ugunsgrēka izcelšanos paziņo ar zvanu,

pa tālruni un fabriku sirēnām.

4. §.

Ugunsgrēka vietā visas ugunsdzēsēju

komandas un visi klātesošie padoti lekš-

lietu ministrijas ugunsgrēku apkarošanas

padomes apstiprinātam ugunsdzēšanas dar-

bus vadošam virsniekam vai viņa vietnie-

kam.

5. §.

Ja ugunsdzēsēju spēks izrādās par nepie-

tiekošu uguns briesmu un zaudējumu no-

vēršanai, uz ugunsdzēšanas darbus vadošā

virsnieka vai viņa vietnieka, policijas vai

pašvaldības pārstāvja rīkojumu jāpiedalās

uguns dzēšanā un palīdzības sniegšanā vi-

siem darba spējīgiem iedzīvotājiem. At-

stāt ugunsgrēka vietu viņi var tikai ar

uguns dzēšanas darbus vadošā virsnieka

atļauju.
6. §.

Rūpniecības uzņēmumos, veikalos, valsts

un pašvaldības iestādēs nodarbinātieuguns-

dzēsēju organizācijas biedri lielu uguns-

grēku gadījumos nekavējoties jāatbrīvo no

viņu pienākumiem uguns dzēšanas darbam.

Lielu ugunsgrēku gadījumos uz uguns dzē-

šanas darbus vadošā virsnieka vai polici-

jas rīkojumu no darba jāatbrīvo visi 16 līdz

60 g. veci strādnieki, izņemot uz vietas ne-

pieciešamos.
7. §.

Ugunsgrēku gadījumos uz uguns dzēša-

nas darbus vadošā virsnieka, policijas vai

pagasta valdes pieprasījumu automobiļu,

zirgu un citu satiksmes līdzekļu īpašnie-

kiem, ari valsts un pašvaldības iestādēm,

jādod savi braucamie un transporta līdzekļi

ugunsdzēsēju un uguns dzēšamo riku pieve-

šanai pēc lekšlietu ministrijas apstiprinātas

takses. īpašnieka slimības gadījumos viņa

satiksmes līdzekļi uzticami citai personai

pēc policijas vai pašvaldības pārstāvja aiz-

rādījuma.

8. §.

Dzēšot un aprobežojot ugunsgrēku,

ugunsdzēsēju komandai sava virsnieka va-

dībā vai uzdevumā ir tiesības ieiet un rīko-

ties pēc vajadzības visās telpās un mājās,
kuras apdraud uguns.

9. §.

Rīkojumus par apdraudēto un vēl neno-

degušo ēku vai to daļu, žogu u. t. t. no-

jaukšanu ugunsgrēka apkarošanas nolūkā

dod ugunsdzēsēju virsnieks ar policijas vai

pašvaldības pārstāvja piekrišanu, ja pēdē-

jie atrodas ugunsgrēka vietā. Nojaukšanu

var izdarīt, ja tā nepieciešama.

10. §.

Uguns dzēšanai vajadzīgais ūdens bez

atlīdzības ņemams no visām Dundagas

pagastā esošām akām, pumpjiem un citiem

ūdens krājumiem.

11. §.

Katram namsaimniekam vai viņa viet-

niekam jātur pastāvīgi sava nama tuvumā

kāpnes, kuras sniedzas līdz jumta virsotnei,

viens ūdens trauks 10 spaiņu tilpumā, ku-

ram pavasari, vasarā un rudenī jābūt pie-

pildītam ar ūdeni, viens dzelzs ķeksis ar

4 metri garu kātu un 2 spaiņi.

Piezīme. Kāpnes, ķeksis un ūdens

trauks jāiegādājas 3 mēnešu laikā pēc

šo noteikumu izsludināšanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

12. §.

Akas un pumpji jātur kārtībā. Nevienam

pagasta iedzīvotājam nav tiesība liegt vi-

ņam piederošu uguns dzēšamo rīku vai

aparātu lietošanu ugunsgrēku gadījumos

bez atlīdzības.

13. §.

Pie labības un linu kulšanas lauksaimnie-

cībās un arī pie citiem darbiem, kur jārī-

kojas ar viegli uzliesmojošām vielām, aiz-

liegts smēķēt, un par šo noteikumu izpil-
dīšanu tur jārūpējas māju saimniekiem un

mašīnu vadītājiem.

14. §.

Par šo noteikumu neizpildīšanu vainīgie

saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-

mata.

15. §.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no to izsludināšanas «Valdības Vēstnesī".

Pag.- vecākais V. L e g z d i ņ š.

Sekretārs A. Sīmanis.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 19. septembrī, „Zemnieka
gods" un „Pa ja c i" ar E. Traviņu, A. Pried-

nieku, V. Briedi, M. Vētru, A. Kaktiņu.
'

Diri-

ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Otrdien, 20. sept., „Orafiene Mā-

ri ca" ar L. Blūmentāli un V. Kadiķi galvenās
lomās.

Trešdien, 21. septembrī, „M ada m e

B utterf ly".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 19. septembrī, pīkst. 19.30
lētā izrādē ~L ui z e M i 1! e re".

Otrdien, 20. sept., pīkst. 19.30 „1 n -

dul i s un Ar i ja".

Trešdien, 21. septembrī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Kalēja līgava".

Ceturtdien, 22. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~A n ne m ar i ja".

Piektdien, 23. sept., pīkst. 19.30 „1 n d u -

Ii s un Ar i ja".

Sestdien, 24. sept., pīkst. 19.30 ar L. Sten-

ge!i,,Mūžīgi vīrišķais".

Svētdien, 25. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

~L ui z e Mi 11 e re"; pīkst. 19.30 „1 ndu 1 i s

un Ar i ja".

Dailes teātris.

Pirmdien, 19. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~D zīv es viļņo s".

Otrdien, 20. sept., ..Nogrimušais

zvans"; parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 19. septembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,21 —5,31

I Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,85—14,45
100 Be|ģijas beigu 88,00—89,50
100 Šveices franku 117,80—119,30
100 Itālijas liru 27,40—27,90
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu

100 Čekoslovakijas kronu
.. . 17,86—18,36

100 Holande? guldeņu 281,25—284,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,85—99,45
100 Lietavas litu 87,90—89,10
100 Dancigas guldeņu 97,85—99,45

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

212. ntim., pirmdien, 1938. g. 19. septembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

7

kārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

I

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Anna Skrastiņš, dzim. Lauzis
....

Dāva Krumberga mantojuma masa. .
Dāva Meirana mantojuma masa

. .
.

Dāvis Pētera d. Upmanis
Mārcis Pētera d. Kelpe
Eduards Laiminš

Jānis-Alberts Rībels

Pētera Rozenblata mantojuma masa .
Marija-Elizabete Abuls, dz. Markavs .

Melānija Vīkis, dz. Laiminš

Emma-Adele Leimanis un Jānis Leimanis

Minna un Anna Miglas
Arturs-Romans Nulle

Jāņa Migla mantojuma masa

Anna un Kārlis Simsoni

Jēkabs Liezers
. . .'

Dāvis Ķikuts

Kārlis-Rūdolfs Skrastiņš

Emils Ērglis
. .

.
Blomes pagasta pašvaldība

Jānis Sijāts

Augusts Durtinš

īpašniece'
Mantinieki

īpašnieks

Mantinieki

īpašniece

Līdzīpašnieki

īpašnieks
Mantinieki

Līdzīpašnieki
īpašnieks

Bumburi

Jaun-Ķevieši

Vec-Ķevieši
Grotes

Lejas-Jēņi

Kalna-Jēņi
Kulači

Meļķi

Brutuji
Jaun-Šaltes
Vec-Eiduki

Zīlīši

Purmali

Kāļi

Lejas Slanģi
Muinieši

Ķikuti

Dzērvīši

Ķikuti
Skola (6 kl.pamat.)
Kalna-Pipuļi
Kalmeši

Ezerkalni

21F, Fa

12

8

11

10

11

19F

12

6

49

11F

*35

38

2F

37

28

54F

86-11

3Fa

42F

9113/13489
2342

1226

1549

1225

1641

9598/15167
1547

957

4295

1880

1275

8538/12064

1264

4403

1267

5433/2938

1266

1257

8480/11970
3371

5430/2935

9871/15909

Blomu pagastā 125,-
174-

150,-

448,-

87,-
87-

187,-

361,—
112-

75.-
311,—
287,-

386,-

69,-

62,-

324,-

264,-

100,-
87-

44-

118,-

199,-
75-

1

1

1

4

1

1

1

3

1

1

3
' 2

3

1

1

3

2

1

1

1

1

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā . . 4132,- 36



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

4. oktobri minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mār-

tiņa Brēka testamentu. Mārtiņš

Brēķis dzimis 1860. g. 16. no-

vembrī (v. st.) un miris 1938. g.

10. jūlijā Bērzgales pagastā.

Rīgā, 1938. g. 13. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

4. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Treiera testamentu. Pē-

teris Treiers dzimis 1872. gada

13. janvārī Rauzas pagastā un

miris 1938. g. 1. jūnijā Rīgā.
Rīgā, 1938. g. 13. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L as mani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lesa-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 25. novembrī Rīgā

mir. Jānis Sproģis, dzim. 1867.

gadā; 4139. 1.;

2) 1935. g. 12. novembrī Si-

guldā mir. Kārlis Rubins, dzim.
1857. g. 30. maijā; 4137. H;

3) 1938. g. 12. jūlijā Rīgā mir.

Jānis Teličans, dzim. 1889. g.;

4145. I.;

4) 1938. g. 27. aprīlī Rīgā mir.

Zeliks Zingers, ari Šlezingers,
dzim. 1861. g. 18. novembrī,

Lietuvā; 4161. 1.;

5) 1922. g. 17. janvārī Prau-

lienas pag. mir. Viktors Bidiņš,

dzim. 1877. g. 13. martā;

4158. 1.;

6) 1897. g. 15. februārī (v. st.)
Katlakalna pag. mur. Doroteja
Karlīne Osītis, atr. Skadinš,
dzim. Skulte; 4140. I.;

7) 1936. g. 21. jūlijā Rīgas-

Jūrmala mir. Movša Machten-

bergs, dzim. 1868. g.; 4106.1.;
8) 1933. g. 14. oktobrī Rīgā

mir. Tekla Teivans, dzim. 1895.

gada 8. februārī; 4138. I.;
9) 1938-. g. 27. martā Smilte-

nes pag. mir. Jēkabs Grāvītis,

dzim. 1854. 'g. 18. maijā (v. st.);
4146. 1.;

10) 1938. g. 16. aprīlī Lauvu

pag. mir. Berta
- Antonija - Ma-

rija Priedīte, arī Priede, dzim.

1875. -g. 27. februārī; 4147. I.

1938. g. 13. sept. (17067e)
Vicepriekšsedetais J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
3L augusta lēmumu pārreģis-

trēts Skultes zvejnieku koope-
ratīvs „Jūras zivis" ar jaunu
nosaukumu Skultes zvejnieku
sabiedrība un arī reģistrēti

kooperatīva biedru pilna sapul-

cē 1938 g. 22. maijā pieņemtie

statūti. 17301g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F ridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu pārreģis-

trēta Kropas patērētāju biedrī-

ba „Rūķis" ar jaunu nosaukumu

Galgauskas patērētāju biedrība
un arī reģistrēti biedrības bied-

ru pilnā sapulcē 1938. g. 10. ap-

rilī pieņemtie statūti. 17302g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu pārreģis-
trēta . Bormaņu savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu_ nosaukumu Trapenes
savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un arī reģistrēti bied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 27. martā pieņemtie sta-

tūti. 17303«

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c hson s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31, augusta lēmumu pārreģis-
trēta Jaunvāles savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Jaunvāles

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un arī reģistrēti bied-

rības biedru pilnā Sapulcē 1938.

gada 23. martā pieņemtie sta-

tūti. 17304g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu pārreģis-

trēta Ķieģeļu savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Ķieģeļu

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un arī reģistrēti bied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 30. martā pieņemtie sta-

tūti. 17305g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziiņo, ka ar viņas šī gada

31. augusta lēmumu pārreģis-

trēta Daugstu piensaimnieku sa-

biedrība ar jaunu nosaukumu

Jaungulbenes-Daukstupiensaim-

nieku sabiedrība un arī reģis-

trēti sabiedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 30. martā pie-

ņemtie statūti. 17306g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichson?.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p„ paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģistrā ar firmu „Vīnu

un šampaniešu rūpniecība„Bra]i

Lūcini" (Rīgā, Brīvības ielā

95/97) ierakstītās atklātās sa-

biedr. reģistra 7. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

13. septembra lēmuma pamata

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Eduards

Lūciņš no 1938. g. 10. septembra
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 38,

4, dzī-v. 17321s

Rīgā, 193«. g. 13. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G rUn du 1 is.

Sekretāra v. K. L ap i u š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re&.

nodala, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģistrā ierakstītās firmas

„Columbia - Film", S. Blum-

šteins reģistra 555. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

13. septembra lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums filmu iz-

nomāšanas un komisijas kanto-

ris 1938. g. 1. septembrī pār-
vietots Kaļķu ielā 30, 2. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 13. septembrī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L a o i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „A. Stakavs"

(Rīgā, Matīsa ielā 97) reģistra
2498. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 13. septembra

lēmuma pamata:
1) ierakstīts:

a) šīs firmas īpašniece Anna

Stakavs 1938. g. 30. jūlijā ie-

stājusies laulībā un vīra uz-

vārdā saucas Strauss;

b) saskaņā ar paziņojumu,

Anna Strauss no 1938. gada

1. augusta dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 55, 33. dzīv.;

2) ierakstīta šāda grozīta

firma A. Strauss". 17326e

Rīgā, 1938. g. 13. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodala, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec.

„B" reģistrā ierakstītās firmas

«Latvijas - Britanijas rūpniecī-
bas un tirdzniecības akc.

sabiedrības „R. Feldhūns un

biedri" (Rīgā, Audēju ielā 14)
reģistra 103. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938'. gada
13. septembra lēmuma pamata

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums manufak-

tūras, diedziņu un vates tirgo-
tava 1938. g. 8. septembri

pārvietots Vecpilsētā 8, Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 13. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. G r un d ul i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg,

nodala, uz tirdzniec. reg. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec

„B" reģistrā ar firmu „Rūp-
niecības akciju sabiedrība

..Zvaigzne" (Rīgā, Aizsargu

ielā 11) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 248. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 13. septembra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdei Musja

Sluckins no 1938. g. 10. septem-

bra dzīvo Rīgā, Stabu ielā 21,
15. dzīv. 17322e

Rīga, 1938. g. 13. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodaļa, uz tirdzniec. reg. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec.
„B" reģistra ar firmu „Akciju
sabiedrība M. S. Kuzoecovs"
(Rīga, Grēcinieku ielā 17/19)
ierakstītas akciju sabiedrības

reģistra 410. folijā, uz tirdzniec

reģ. tiesneša 1938. g. 13. sep-

tembra lēmuma pamata ierak-

stīts, ka:

1) pēc paziņojuma, L. Maska-

vas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas

dēl

a) šis sab. uzņēmuma

trauku fabrikas atrašanās

vieta ir Rīgā, Latgales ielā

257/259;
b) min. sab. valdes locekļa

Nikolaja Kuzņecova dzīves

vieta ir Rīgā, Latgales ielā 257,

un Anatolija Turkova Rīgā,
Latgales ielā 259;

2) pēc Rīgas prefektūras 1938.

gada 1. septembrī izdotās Lat-

vijas pases VA 000285, šīs sab.

valdes loceklis Anatolijs Tur-

kovs ir Latvijas pilsonis.

Rīgā, 1938. g. 13. septembrī.

Ti'rdzn. reg. tiesn. N. Grundulis.

Sekretāra v. K. l.apiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimi-

nalnodala 1938. g. 2. jūnija Rīga
atklātā tiesas sede nosprieda:

Latvijas pilsoni Broņislavu

Azerstarps (Azerstarks), dzim.

Brovinskis, dzim. 1908. gada

23. februārī Rīgā, pec Sodu lik.

62. un 49., 439. p. 1. un 4. d. un

53. p. sodīta ar 1 gadu cietuma,

ieskaitot šai sodā iepriekšējā

apcietinājumā pavadīto laiku no

1937. g. 7. septembra līdz 1937.

gada 23. septembrim un no

1938 g. 25. aprila līdz šai die-

nai, aizliedzot viņai 3 gadu lai-

kā nodarboties kā vecmātei.

Rīgas apgabalt. prok. v.

A. Puscepure.

. Sekretārs G. Zariņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišjaņa Lasmaņa,

dzim. 1870. gada 31. decembri,

mir. 1938. gada 3. apriilī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

r iekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 193«. g. 12. sept.

2228. 1. 16975g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f j>.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Mārtiņa d.

Zariņa, dz. 1853. g. 26. augustā,

miir. 1912. gada jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
~

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. sept.

2224.1. 16976g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Klein hofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Zalomona Naftali,
dzim. 1838. g., par mir. atzīts at-

tiesās 1938. g. 8. febr. lēm., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumu

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. sept.

2196. L 16977g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. KleinKols

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Annas Sedliņš,
m'ir. 1925. g. 6. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. sept.
2195. L 16978«

Priekšsēd. v. Alf. Vagals

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Otto Sējēja,

dzim. 1891. gada 27. decembrī,

mir. 1935. g. 30 augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs. par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. sept.

1741. 1. 16979g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu 1938. g. 8. sep-

tembra lēmumu, uzaicina visus,

kam būtu kādas tiesības uz Jel-

gavas p!>! sētas 1. hip. iec. imo-

bili ar zemes gr. 64. num., pie-

teikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesi", ar brīdinājumu, ka tie-

sību nepieteikšanas gadījumā

tiesa atzīs tās par anulētām un

atzīs Jelgavas pareizticīgo Sv.

Sirneona-Annas katedrāles īpa-

šuma tiesības uz šo imobili.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

O. 428. 1. 16955g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jeīgavas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 8. sep-

tembra lēmumu, uzaicina visus,

kam būtu kādas tiesības uz Jel-

gavas pilsētas 1. hip. iec. imo-

HU ar zemes gr. 63. num., pie-

teikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī", ar brīdinājumu, ka tie-

sību nepieteikuma gadijumā

tiesa atzīs tās par anulētām un

Jelgavas pareizticīgo Sv.Simeo-

na-Annas katedrālei atzīs uz šo

imobili ieilguma ceļā iegūtas

īpašuma tiesības.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

O. 429. 1. 16956g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz savu 1938. g.

1. septembra lēmumu, paziņo,

ka Marta-Emīlija Pēteropšs at-

zīta par garā slimu un viņas

personai un mantai nodibināta

aizgādnība.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

Obl. 629. 1. 16957g

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. g. 14. decembrī tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Jāņa Cankala testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa
Cankala mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 193«. g. 13. sept.
M. 1. 1242. 17074e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas, apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. n.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. augusta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Friča

Pūlina savstarpējo ar viņa sievu

Jūli Pūliņš testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Friča

Pūliņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
M. I. 2203. 17075s

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. maija tiesas sedē

attaisīto un nolasīto mir. Šar-

lotes Beinerts testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Šarlotes

Beinerts mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g.
13. sept.

M. i. 1657. 17076e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Kristapa Anša d.

Būm'ana, dzim. 1887. g. 20. aug.,

mir. 1938. g. 18. aprīlī, nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Līgavā, 1938. g. 13. sept.
2184. 1. 17077

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Kriša Landorfa,

dzira. 1858. g. 8. oktobrī, mir.

1938. g. 16. martā, navi

ir atklājies mantojums, un tadeļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sar'iem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

2178. I.' 17078e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. n.,

paziņo, ka ar Kārļa Gerlauves,

āzim. 1886. g.. 26. novembrī,

mir. 1938. g. 9. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādr|

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

2174. 1. 17079 c

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ei n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—163!.. 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Jāņa Baloža,

mir. 1916. g. 24. dec, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
1734. I. 17080e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paiziņo, ka ar Lavizes Zauls,

dzini. -Oškalns, mir. 1937.

gada 7. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka'uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
1336. L 17081e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s,

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Friča Vēja, dzi-

mis 1851. gada 11. aprilī,

mir. 1937. g. 30. maija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
2157. I. - 17082 v

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein koks.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķela Šponberga,
dzim. 1860. g. 1. aprilī,

mir. 1937. g. 8. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
2100. 1. 17083 v

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Porieša,
mir. 1916. g. 16. okt., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-
nesi" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
201. 1. 17084-v

Priekšsed. v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K I e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Pipina āzim.
1855. gada 26. martā, mi-

ris 1929. g. 29. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
2099. 1. 17085 v

Priekšsed. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Kirja,
dzim. 1857. gada 22. jūlijā,
mir. 1931. g. 10. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
1217. 1. 17086 v

Priekšsed. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Uršulas Kolpaks,
dzimusi 1866. gadā, mirusi

1936. gada 1. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām. 1080. 1. 17087v

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
Priekšsed. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

212. num., pirmdien, 1938. g. 19 septembriValdības Vēstnesis8



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Apina,

dzim. 1864. g. 20. februārī,

mir. 1938. g. 27. februārī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. Ļ, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
1931. 1. 17088 v

Priekšsed. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ein li of s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Krona,

dzim. 1870. g. . 20. novembrī,

mir. 1938. g. 10. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un ndrāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
2275. 1. 17089 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar levas Brutans,

dzim. Girgens, dzim. 1848. ga-

da 25. janvārī, mirusi 1935.

gada 28. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept. ■

2096. I. 17090 v

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n hof s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Anša Rendas,
dzim. 1861. g. 1. maijā,

mir. 1938. g. 8. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, ka n

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-
sariem u. t. >,, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
2087. 1. 17091v

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. P.,

paziņo, ka ar Fanijas Kans,

(Cahn), dz. 1868. g. 12. augustā,
mir. 1937. g. 31. aktobn, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
2037. 1. 17092v

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Bērziņa,

āzim. 1881. gada 24. maijā,

mir. 1938. g. 16. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

2253. L. 17093v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h o fs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p_,
paziņo, ka ar Friča Zaļa,

dzim. 1865. g. 8. februārī,

mir. 1936. g. 13. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. I, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

2082. I. 17094v

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Andreja

d. Stūra, dz. 1879. g. 28. okt.,

rnir. 1938. g. 2. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
1887. 1. 17095 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jaņa-Kristapa
Emkes (Hemkes), dzim. 1907.

gada 30. oktobrī, miris 1934.

gada 30. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
1293. 1. 17096v

Priekšsēd. v. G. V o i t k u ?.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. a,

paziņo, ka ar Jūlija Laura,

dzim. 1882. g. 10. oktobrī,

mir. 1938. g. 26. aprilī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikorrī.-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
2222. 1. 17097 v

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kriša Egles,

dzim. 1875. g. 1. augustā,
mir. 1934. g. 7. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

2181. I. 17098v

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.-

1628.—1631., 1636. un 1710. n.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Rodes,
dzim. 1872. g. 30." martā,

mir. 1937. g. 10. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

2182. 1. 17099 v

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, pazirjo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Počkinieks, dzim.

1869. g. 6. oktobrī, mir. 1932. g.

7. aprīlī Vīpes pag.', L. 2332a/38.;

2) Vaclavs Donāta d. Baldins,
50 gadus vecs, miris 1923. g.

7. septembrī Skaistas pag.,

L. 2706a/38.;
3) Ignats Zarakovskis, dzim.

1854. g. 7. decembrī, mir. 1932.

gada 21. augusta Piedrujas

pag., L. 2738a/38.;

4) Staņislavs Novickis, dzim.
1853. g. 23. novembrī, mir.

1929. g. 26. jūnijā Pilskalnes

pag., L. 2741a/38.;
5) Tekla Vorobejs (Vorobei),

dzim. 1885. g. 20. janvārī, mir.

1937. g. 9. decembrī Skaistas

pag., L. 2760a/38.;
6) Jefimija Kononovs, dzim.

1865. g. 12. jūnijā, mir. 1935. g.
16. martā Ilūkstē, L. 2765a/38.;

7) Anastasija Kuprijana m.

Jakovļevs, dzim. 1895. g., mir.

1927. g. 3. janvārī Preiļu pag.,

L. 2772a/38.;
8) Ustinija Makejevs, dzim.

1912. g. 16. oktobri, mir. 1930.

gada 5. oktobrī Kurcuma pag.,

_L. 2782a/38.;

9) Niklass Krūmiņš, dzim.

1889. g. 7. jūnija Krustpils pag.,

mir. 1920. g. 7. augustā Krust-

pils pag.,
_

L. 2811a/38.;
10) Augusts Pētera d. Koz-

lovskis, 74 gadus vecs. mir.

1922. g. 20. februārī Līvānu

pag., L. 2812a/38. 17106 v

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. augustā tiesas sēdC

attaisīto, 1862. g. dzim. un 1937.

gada 23. jūnijā Aglonas pag.

min-, Dominika Daukšta pub-

lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec ši sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norādi,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 2656a/38. 17112e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 4. augustā tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. 15. maijā

dz_im._ un 193«. g. 30. aprilī
Ilūkstē mir., Pachoma Kova-

levska mantinieku iecels,

līgumu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus-uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 2693a/38. 17113e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. jūnija tiesas sede

attaisīto, 1873. g. 29. septembrī
dzim. un 1937. g. 14. oktobrī

Daugavpilī mir., Ignata Roma-

novska publ. testam., vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.
L. 2284a/38. 17114e

Vicepriekšs. A. Strazdiņi

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. r>.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938, g. 4. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1883. g. dzim. un

1968. g. 4. aprilī Naujenes pag

mir,, Jāzepa Vageļa pub-

lisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.
L. 2286a/38. 17115e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. martā tiesas sēdē

attaisīto, 95 g. vecumā 1936. g.

11. decembrī Kalupes pag. mir.

levas (Ivas) Lazdans privāto

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mēs uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 1069a/38. 17116e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938 i g. 21. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1861. g. 13. februārī
dzim. un 1938. g. 23. martā Ka-

piņu pag. mir., Sīmaņa Osipova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atz-ii

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.
L. 2391 a/38. 17117e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 9. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. dzim. un

1938. g. 3. janvārī Višķu pag.

mir., Antona Daukšta pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

un viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 2317a/38. 17118e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kar-,

būtu kādi iebildumi prei

1938. g. 9. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1887. g. 4. februārī

dzim. un 1938. g. 11. februārī

Daugavpilī mir., Antona Skuķa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu iaikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..ValdībasVēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193«. g. 13. sept.

L. 229®a/38. 17119e

Vicepriekšs. A. S t r a z d i n š

Sekretāra v. V. Rite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 9. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. 15. jūnijā
dzim. un 1938. g. 17. aprilī Lī-

vānu pag. mir., Annas Birzāks

publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 2340a/38 17120e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 78 g. v. un 1938. g.

1. martā Aulejas pag. mir.,
Zofijas Beikuls privāto tes-

tamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 2196ai/38. 17121e

Vicepriekšs. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lilk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 24. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1878. g. 5. novembrī

dzim, un 1938. g. 10. februārī

Naujenes pag. mir., Jāņa Buļa

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 2156a/38. 17122e.

Vicepriekšs. A. S t r a z d i ņ š

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civi'lproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1872. g. 17. jūnijā

dzirn. un 1937. g. 22. decembri

Vārkavas pag. mir., Antona Zu-

sina publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 13. sept.

L. 2237a/38. 17123e

Vicepriekšs. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. B i te.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
27. maija spriedumu Jankelis

Gurevičs, dzim. 1891. g. Lepe-
les pag. Krievijā, atzīts par

vainīgu ar kurkumu krāsota
medus pārdošanā 1938. gada
24. marta savā pārtikas preču
veikala Rīgā, Kungu iela 28, un

tadel sodīts pēc Sodu lik. 234.

panta ar 10 latiem vai nesamak-

sas gadījuma ar 3 dien. arestā.

1938. g. 12. septembrī.

Kr. 1. 603/38. 17374e

Miertiesnesis N. V ī n z ar ā i

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1938. g. 14. septem-
brī laulāto mantisko attiecību

reģistra 1267. lapā ierakstīts,
ka starp laulātiem Augustu -

Voldemāru Grundmani, dzim.
1904. g. 15. martā Rīgā, un

Gertrūdi - Ženiju Grundmanis,
dzim. Vizbuliš, dzim. 1910. g.

30. marta Rīgā, no 1938. gada
16. jūnija pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 15. jūnijā Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī, ar reg.

11643. noslēgto līgumu.

19l3B>. g. 15. septembrī.

1267. r. 1. 17377e

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Ciyllik. 143. p.,

paziņo, ka 1938, g 15. septembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1268. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pauli Rubeni,

dzim. 1894. g. 9. maijā Rīgā, un

Helēnu Rubenis, dzim. Gusevs,

dzim: 1899. g. 21. augustā Var-

šavā Polijā, no 198®. gada
14. septembra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

pants un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1926. g. 5. janv. Rīgā,

notāra V. Kanska kantorī, ar

reg. 154. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 15. septembrī.

1268. r. 1. 17378e

Miertiesnesis 2. Jumi k i f.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils, 18. iec. miertiesnesis»

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 10. septembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1173. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Andreju - Jūliju

Fišeru, dzim. 1895. g. 25. okt.,

Ventspilī, un Emmu -
Alīnu Fi-

šers, dzim. Silinš, dzim. 1902. g.

6. maijā Sarkanmuižas pag., no

1938. g. 12. jūlija pastāv visas,

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 12. jūlijā Rīgā, notāra

E. Mālītis kantorī,, ar reg. 5890.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. septembrī.

1173. r. I. 17379e

Miertiesu. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 193'8. g.

9. septembra lēmumu un Civil
-

proc. lik. 1629. p. 2. pk. 1710.,

162®.. un 1696. pantiem, uzaici -

na visus, kam būtu kādas tiesī-

bas uz Latgales apgabaltiesas
1. civilnodalas 1934. g. 28. jun.

par mirušu atzītā Nikolaja Ni-

kolaja d. Litvina atstāto man-

tojumu kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem un c, pie-

teikt savas tiesības un prasības
Krustpils iec. miertiesnesim 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Krustpilī, 1938. g. 9. sept.

364. 1. 17382e

Miertiesnesis A. Bergmani.'.

Rīgas apgabalt. l. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

3. dzīv., paziņo, ka 1938. gada

27. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Peldu ielā 20, veikalā, publiskā

izsolē pārdos Hugo Henniga

adāmmašīnu, ķemmes un apavu

zoļu spiežamo aparātu, kas no-

vērtēti par Ls 500,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 28. septembrī.plkst .11,

Rīgā, Skolas ielā 9, 3. dz.,
I. publiskā izsolē pārdos Antona

Bundša mēbeles, kas novērtētas

par Ls 620,—. 175010

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Tiesu izpild. A. Grīnfeld s.

Bebrenes pag. valde izsludina

par nozaudētu 466. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1937.

gadā izdevusi Stauislavam Jan-
kovskim. 16780i

212. num., pirmdien, 1938. g. 19. septembrī Valdības Vēstnesis 9



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g. 30. septembrī,pīkst, j O,
Rīgā, Torņkalna dzelzsceļu
10. ēkā, 2. dz. 1. publiskā izsolē

pārdos Kārļa Rikmaņa mēbeles,
kas novērtētas par Ls 340,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāim vietā.

Rīgā, 1938. g. 14. septembrī.

Tiesu izpild. J. Kazub ierīis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1938. g. 28. septembrī, plkst.l2,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas 3. civil-

nodaļā, izsolē pārdos Annas Strēl-

nieks obligāciju par Ls 1500,—,

kas ingrosēta uz nek. īpaš. Rīgā,
Gaujas ielā 17, 5. hip. iec. ar

zem. grām. reģ. 1431. num. un

novērtēta par Ls 1500,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 16. septembrī.
756. 1. 174610

Tiesu izpild. J. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 28. septembrī, plkst.il,
Rīgā, Brīvības ielā 55, 3. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Artura

Palēna mēbeles u. c, kas no-

vērtētas par Ls 480,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2186. 1. 174620

Tiesu izpild. J. Kur mīt i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 27. septembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Tērbatas ielā 42, publiskā
izsolē pārdos Tamāras Bodņevs
Buklans mēbeles, kas novērtētas

par Ls 2495,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 81/37. 175000

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 28. septembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Tvaika ielā 7, publiskā
izsolē pārdos mir. Zalmana Blu-

menfelda divus zirgus, kas no-

vērtēti par Ls 800,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

981. 1. 749910

Tiesu izpildītājs J. Lāci.".

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 29. septembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Garozas ielā 2, publiskā
izsolē pārdos Jāna Vīksnas smago

automobili, kaš novērtēts par

Ls 600,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1820. 1. 174980

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās

kredītbiedrības prasības par

Ls 3000,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 26. novem-

brī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē AmaMjas-Matildes Drei-

manis, dzini. Menģelsons, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas-Jūrmalā, Dzintaros, pie

Lielupes, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 5535. num. un

sastāv no Reķu JV» 2 (4) mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9000,—j
4) solītajieml jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.
850. 1. 17047g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. liesu izpildītāis, kura kan-
cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) firmas „P. Mežgailis un

biedri" īpašn. Pētera Mežgaila
un Otilijas Ferliņš prasības

Ls 61,59 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Paula Mika nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ogrē, Amat-
nieku ielā 12, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 6246. num.

un sastāv no zemes gabala

„Miki", 1 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 730, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

73,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ;r

vajadzīga pēc 'likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.
570. 1. 17048s

Tiesu izpild. K. Riekstiņ?.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas krājkases
prasības Ls 2000,— ar proc. un.

izdev. piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

l._publiskā izsolē Alidas-Marijas

Zebergs, dzim. Priede, nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rī-

gas-Jūrmalā, Dubultu prosp. 56

un Abavas ielā 1, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 3099.

num. un sastāv no zemes gaba-
la 1204: Fb, 1852 kv. rratr. kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad_ šāda atļauja :r
vajadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.

487 1. 17046'g

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan

deja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Voldemāra Plēsuma pra-

sības Ls 2000,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai. 1938. gada
31. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Olgas Feld-
manis nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Jumpravas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1908. num. un sa-

stāv no Badrumu-Anča-Bērzlnu

mājām, 57,90 deset. kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.474,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.160,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1447,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.
1150. 1. 17245g

Tiesu izpild. K. R i e k s t i rj š.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr, tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jūles Biuka prasības Ls 30

mēnesī, sākot ar 1936. g. 20. ok-

tobri, piedzīšanai 1938. gada
16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 2. publiskā izsolē Anto-

nam Biukam piederošu domāto

pusi no nekustama īpašuma,
kas atrodas Jēkabpilī, ierak-

stīts zemes grāmatu reģ. ar

169. num. (reģ. aramzemei) un

sastāv no zemes gab. „Bouku"

mājām, 2,308 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 324;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

16,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vitja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas 'civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 14. sept.

280. 1. 17403e

Tiesu izpild. J. Ve i n ber g s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ortes Rozenbergs prasī-

bas piedzīšanai 1938. g. 23. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Friča Kristlība nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ventspils

apr. Usmas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 1349/4137.

num. un sastāv no Rozenbergu

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2380,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

238,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 17400

Ventspilī, 1938. g. 13. sept.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Bēra Gersona prasības

piedzīšanai 1938. g. 23. novem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kārļa Beigata ne-

kustamā īpašuma domāto Vs

dalu, kas atrodas Ventspils apr.

Usmas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 861/2326. num.

un sastāv no Begge mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5911,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 640.—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
73,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tièslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
.

17401

Ventspilī, 1938. g. 13. sept.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Alvines - Grietas Rēdiņš

prasības piedzīšanai 1938. gada
23. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zale pārdos I. publiskā iz-
sole Kārla

- Ernesta Olendera
nekustama īpašuma domāto 1 U

dalu, kas atrodas Ventspils apr.

Vārves pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 5037. num. un

sastāv no Jaunvalku mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2081, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
52, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. 17402

Ventspilī, 1938. g. 13. sept.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) a/s. „A. Lippert" prasības

piedzīšanai 1938. g. 4. novem-

brī, pīkst 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Upleja ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Aizputes apr. un

sastāv no Alšvangas pag. zemes

gabala „Stūri", ar zemes grā-
matu 3. reg. 1662. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 55,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos,kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Kuldīgā, 1938. g. 14, sept.
L. 6621/33. 17454e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Marijas (Merijas) Mirams

prasības piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra

Naglinska nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Kabiles

pag. «Rubeņu 180 F" mājām, ar

zemes grāmatu reģ. 6485. num.,

16,73 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 224,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3378,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls
23, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 584/38. 17455s

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 11.970,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pļkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Vija

(Vilhelma) Kūlmana nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Vārmes pag. „Priedēnu" mā

jām, ar zemes grāmatu reģ.

863. num., apm. 288 pūrv. plat.;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.000,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 13.400,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 649/38. 17423e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz CiviJ-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3460,— nenomaksāto

terminmaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Friča Freimana nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Kuldīgas apr. un sastāv no

Kabiles pag. „Gnīdas" mājām,

ar zemes grāmatu reģ. 5383.

numuru-;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsolesl dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 648/38. 17424e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu'izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 8040, nenomaksāto

termininaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsolē Andža
Blektes nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Plani-

cas pag._„Tīde" mājām, ar ze-

mes grāmatu reg. 940. num.,

apm. 235 pūrv. platībā;
2) nekustama -īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,—; •
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8481,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā' nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 680/38. 17433e

Tiesu Izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 12-80.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3630,— nenomaksāto
terminmaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Rusinska nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Kuldīgas apr. un sastāv no

Turlavas pag. „Ruse JNq 28"

mājām, ar zemes grāmatu reg.

3434. num., 80,42 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400O,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

700,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustama īpašuma iegū-

šanai tajos «adījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pec līkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 645/38. 17434e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā; Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2180,— aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu pie-

dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Līzes Neilands nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no_ _Planicas pag. „Jamanu"
mājam, ar zemes grāmatu reg.

5753. num., apm. 51 deset. plāt;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3400,—^
4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 639/38. 17436s

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts-zemes bankas aiz-

devuma Ls 6520, nenomaksā-
to terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Fridricha
- Friča Villerta ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv _no Vārmes pag.

„Poring" mājām, ar zemes grā-
matu reg. 457. iram.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

L. 679/36. 17442e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-

gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka ~Valdības Vēstneša" š. ' g.
147. num. uz 1938. g. 8. oktobri
izsludinātā Jāņa Vilcāna ne-

kustamā īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.
Tiesu iznild. E. Budļevskis.

Valdības Vēstnesis 212- num., pirmdien, 1938. g. 19. septembrī10



Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Marijas - Mildas Labzars
alimentu prasības piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos ļ. publiskā izsolē
Kristapa Gurika nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Kuldīgas apr. un sastāv no

Turlavas pag. „Šeppat" JV? 17"
maļam, ar zemes grāmatu reģ.
3830. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8145,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 126,—;
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls
Sls, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

. Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

L. 30/38. 17446s

Tiesu izpildītais A. ,ī a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils'
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada
2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē levas, Līzes

un levas Viditju nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas

un sastāv no domātām Vi

dalām no Kuldīgas pag. zemes

gabala „Gudrie Nr. 2", ar zemes

grāmatu reģ. 11962. num., visa

zemes gabala platība ir 117,271

hekt.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 10.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4150,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

"tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

icleja.
L. 710/38. 17453e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-

gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka ~Vald. Vēstu." š. g. 147. num.

•uz 1938. g. 8. oktobri izsludinātā

Franča Znūtiņa nekustamā īpa-

šuma izsole ir atcelta. 174570

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Ls 55,89 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Elīnas Mateusa meitas

Romanovskis nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Viļaku pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģ.

860. num. un sastāv no Vedi-

niešu sādžas 1. viensētas, 4,528

ha kopplatībā, ar zemi un

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.

1144. 1. 17251e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 135,80 ar proc. prasības

piedzīšanai 1938. g. 10. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

tona Ādama dēla Lizinska ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Balvu pilsētā, Ro-

bežu ielā 3, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 55. num. un

sastāv no 324 F gruntsgabala,
2301 kv. rrttr. kopplatībā ar ze-

mi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,— Latvijas hipotēku ban-
kai ar bankas statūtos paredzē-
tiem maksājumiem un soda nau-

dām;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala *- un

jauzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības., kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-
las kancleja.

Balvos, 1938. g. 13. sept.
1180. t. 17045g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Ls 56,40 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Pētera Ādama d.

Šapkana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Bērzpils pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra
2742. num. un sastāv no 1. num.

zemes gabala, ar nosaukumu

„Zelta pļaviņa", atdalītais no

saimniecības Nesterovka Nr 6,
ar zemes platību 21,450 ha un

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1700,— Valsts zemes bankai

un ar Daugavpils apgabaltiesas

1934. g 25. sept. lēmumu, iz-

teiktu tās pašas tiesas 1934. g.

28. septembrī izdotā 8566. iz-

pildu rakstā, nodrošināta Juzu-

pates Pētera m. Kozuls (Šap-

kins) prasība Ls 1500,— ap-

mērā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanole-jā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.
1154. 1. 17250e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balva

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Ls 49,33 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Antona Stepana dēla

Pieša nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Balvu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. 7331. num.

un sastāv no 922. F. zemes ga-

bala, 1,05 ha kopplatībā, ar zemi

un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.
1136. 1. 17252e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Ls 54,20 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Nikolaja Alekseja dēla

Grāvīša nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

6513. num. un sastāv no 149. F.
zemes gabala, ar nosaukumu

„Vanadziņi", 1,64 ha kopplatībā,
ar zemi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.
1141. 1. 17253s

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kuŗa kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Ls 50,69 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē. Onufrija Jēkaba dēla
Žuga nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Rugāju pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. 6575. num.

un sastāv no 608. F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Plavas

gabals", 1,54 ha kopplatībā ar

zemi un ekam;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, —• drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.

947. 1. 17254 v

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabali. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Lš 49,10 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Leona dēla No-
vika nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Bērzpils pag., ierakstīts

zemes grāmatu reg. 7691. num.

un sastāv no 6. F zemes gabala
ar nosaukumu „Pļavas gabals",

1,48 ha kopplatībā ar zemi un

ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā'īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.
847. 1. 17255V

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kuŗa kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. Ls 54,87 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jēkaba Miķeļa dēla

Putrenieka nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Bērzpils pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri
9155. num. un sastāv no 12. F

zemes gabala aŗ nosaukumu

„Mežciems", 2,35 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.
990. 1. 17256 v

Tiesu izpild- H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Ls 36,59 ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Staņislava Pāvila dēla

Burķīša nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas
Abrenes apr. Rugāju pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

9373. num. un sastāv no 697. F

zemes gabala ar nosaukumu

„Ziedugrava", 2,307 ha koppla-

tībā ar zemi un ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 80,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. sept.

1146. 1. 17Z57v

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 70,64 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pikst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē mirušā

Ādama Paula d. Pavlova -

Naglas nekustamu īpašumu

pilnā Sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Baltinavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6310.

num. nodalījumā un sastāv no

943. F. num. zemes gabala ar

nosaukumu „Pavulāni", 4,89 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauia pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
* 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu'.

Pārdodamā- nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 193-8. g. 13. sept.
1728. 1. 17034e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 59,39 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos I. publiskā izsolē Stepana

Stepana d. Logina nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Šķilbēnu

pag. Loginu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grārn.
6061. num. nodalījumā un sa-

stāv no 15. num. viensētas,

13,571 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1936. g. 13. sept.
1696. 1. 17035e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 49,80 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos I. publiskā izsolē Staņisla-

va Paula d. Kaša nekustamu

īpašuma pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag., ierakstīts zemes gr. 5840.

num. nodalījumā un sastāv no

71. F. num. zemes gabala, ar

nosaukumu „Rūcusala", 10,61

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 13. sept.

1708: 1. 17030s

Tiesu izp'ild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1300. p.,

paziņo, ka:

1) Latv. hip. bankas pars. par

Ls 3034,03 piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Agrafi-

nas Lavrentija m. Prokoijevs

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Kārsavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 7826. num. no-

dalījumā un sastāv no 197. F.

num. zemes gabala, ar nosau-

kumu „Barkani", 0,74 ha plat.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. Mk. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā • nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dziga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties, viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 13. sept.

1566. 1. 17037e

Tiesul iznild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kandeja i'r Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatoioties uz

Civitproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 89,98 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, ptkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Valerijas

Domenieka m. Maržeckis, dzim.

Visockis, Alīsas Pētera m. un

Eduarda Staņislava d. Mar-

žecku nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Tilzas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 7032. num. no-

dalījumā un sastāv no 48. F un

48. Fa num. zemes gabaliem, ar

nosaukumu „Pagrāvji", 20,12 ha

kopplatībā;

21) visa nekustama īpašuma

izsoltes vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpīls apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 13. sept.

1723. 1. 17038s

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Kalvenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās zir-

gu pases, ko šī pag. valde iz-

devusi Pāvilam Pucenam: 1) un

2) 822. un 823., kas izdotas 1930.

gadā; 3) 1000., kas izdota 1934.

gadā; 4) 1099., kas izdota 1935.

gadā un 500., kas 1926. g. iz-

dota Kristapaml Cepigam..

212. num., pirmdien, 1938. g. 19. septembrī Valdības Vēstnesis 11



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civi'lproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. pašvaldības

prasības par Ls 969,79 piedzī-

šanai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē prombūtnē esošā

Fēliksa Kazimira d. Utana ne-

kustamā īpašuma Vj dom. da-

ļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Dagdas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 13079. num. no-

dalijumā un sastāv no Lielo-

Kromānu sādžas 10. viensētas,

4,232 ha platībā, bez tam ap-

rādītās nekustamās mantas

īpašniekam Lielo-Krumānu sā-

džas 2., 3., 4., 6.a un 13.a vien-

sētās ietilpstošā Dzeguzes upī-

tē ir zvejas tiesības un lieto-

šanas tiesības satiksmei;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 383,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

38,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at*

lauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzība

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamu

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 13. sept.

275. 1. 17398e

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabali. Krāsi i-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
H'K 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Regīnas Rubens, dzim. Vja-

ters, prasības par Ls 211,90 pie-

dzīšanai 1938. g. 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Viktora Jāņa d.

Geka nekustamā īpašuma i li

domāj. daļas, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Dagdas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 28772.

num. nodalījumā un sastāv no

Saldu sādžas 4. viensētas,

17,575 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 335,70;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

33,60 drošības ih'.kihi no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

.kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 14. sept.
645. 1. 17399e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
Hfc. 1280.—13U6. p., paziņo, ka:

1) Annas Ostrovskis prasības

par Ls 60, — piedzīšanai 1938. g.

26. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Klitna Potapa d. Ivanova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Aglonas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 278&1. milti, nodalīju-
mā un sastāv no diviem zemes

gab. 152 F un 152 Fa, ar kopēju
nosaukumu „Pumpioas", 8,82
ha kopplatība;

2) visa. nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 771,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 13. sept.
168. 1. 17397e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Rēzeknes notārs Antons Driķis,

pamatojoties uz Not. lik. 121. p.

un Haima Šneidera 1938. g.
14. septembra lūgumu, kas ie-

rakstīts reģistri ar 1938.. num.,

paziņo, ka Haims Šneiders dzīvo

Daugavpilī, Maizes ielā 6, atsauc

ģeneralpilnvaru, ko viņš, Haims

Šneiders 1938. g. 27. augustā ar

reģistra 1808. num. Rēzeknes
notāra Antona Driķa kantori

izdevis Ābramam Rebrucham,
līdz ar visiem varbūtējiem tālāk

pilnvarojumiem.

Rēzeknē, 1938. g. 15. septembrī.
175240 Notārs A. Drikis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Gudenieku 6 kl. pamatskolai,

Aizputes apriņķī, vajadzīgs

skolotājs Ha),
spējīgs vadīt kori un pasniegt
angļu vai vācu valodas.

Lūgums ar dokumentiem

Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 28. sept.,

pīkst. 13, kad pagasta valde

izraudzīs kandidātus.

Personīga ierašanās vēlama.

Pasts Gudenieki. Stacija Alsunga
10 klm. 3

Pagasta vec. J. Brūders.

Pag. sekretārs J. Freimanis.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu Voldemāra Meža-

raupa pazaudēto 20733. studentu

karti. 173950

lekšlietu ministr, pasu nodala
izsludina par nederīgu Nauje-

nes pag; valdes 1021. g. 26. feb-

ruārī Grigorijam Jermolājevam

izdoto Latv. iekšz. 24395. pasi.

lekšlietu ministrijas emigr.

nodala izsludina par nederīgām

Latvijas ārzemju pases, kas iz-

dotas Rīgā: 1) —3) 2538.,
2537. un 2536., kas 1922. g.

20. marta izdotas Martinām

Vegneram ar sievu Paulīni,

dzim. Kūlmanis, un bērniem:

Gustavu, Eduardu, Fridrichu,
Hermani un Alīsi, un dēliem

Rūdolfam un Danielam; 4) 265.

B pasi, kas 1928. g. 28. auig.

izdota tēvam Joršam; 5) 682. B

pasi, kas 1928. g. 13. sept. iz-

dota Jānim Ļachovskim;

6) 3763. pasi, kas 1926. g. 2. jū-

lijā izdota Aronam Medniko-

vam; 7) un 8) 5512. B un

7680. F pases, kas izdotas 1929.

gada 17. apr. un 1932. g. 22. jan-

vārī Rīgā Haimam Cimanim un

viņa sievai Gindai, dzim. Pass;
9) 11/36/28. pasi, kas izdota

1928. g. 12. jun. Harbina Elzai

Strēlnieks; 10) un 11) 7394. un

7439. pases, kas izdotas 1928. g.

21. decembrī un 1929. g. 8. mai-

jā Parīzē Aleksandram Jurov-
skim un viņa sievai Andrē;
12) 7380. pasi, kas izdota 1928.

gada 31. okt. Parīze Hajai Ru-

dermanis, dzim. Legāls: 13) un

14) 408. un A 9774. pases, kas
izdotas 1926. g. 26. jun. Dau-

gavpilī Moisejam Litam un

10219. g. 14. augustā Vilnā viņa
sievai Rozai, dzim. Gens; un

Liepājā izdotās: 15) 340. pasi,

kas izdota 1926. g. 25. martā

Fridricham - Augustam Ma-

zevskim, un 16) B 7641. pasi,
kas 1929. g. 4. martā izdota Pā-

viļam un Natālijai Sorokiniem.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu.

izsludina par nederīgām:

1) 870. kara kļaus, apliec, ko

Daugavgrīvas art. pulka ko-

tnand. 1933. g. 30. IX izdevis

Ēvaldam - Eduardam Smilgām;

velosipēda braukšanas apliecī-

bas: 2) 3532. apliec, kas š. g.

10.. maijā izdota Jānim Zasam,

dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 192,

un 3) 3732. apliec, kas š. g.

14. jun. izdota Ābramam Ka-

cam, dzīv. Rīgā, Brīvības

ielā 176, 7. dzīv. 17296e

Polijas konsulāts Rīgā izsludina

par nederīgu Polijas laukstrād-
nieces Daria's Gryszan nozaudēto

Polijas ārzemes pasi A. I. 8/91,
ko Wilejkas apr. priekšu, izdevis
1935. g. 22. maijā. 174770

Zemes ierīc. depart. Mērniecības

daļa izsludina par nederīgu no-

zaudžto vecākam zīmētājamKā-
rlim Fridrichsonam 1933. g.

19. sept. izdoto 203/13927/K die-

nesta apliecību. 173960

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 223. kara kļaus, apliec, ko

Valkas kara apr. priekšn. 1938. g.

18. I izdevis Arvīdam Kažoci-

ņam. 17297eRīgas valsts tehnikums izslu-

dina par nederīguFrančaKārkliņa
pazaudēto skolēna 199. apliecību.

Ainažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs

pag. valdes 1937. g. Jānim An-

dersonam izdoto 109. labības

grāmatiņu. 16591e

Latvijas bankas Bauskas nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

1923. g. 14. decembrī Andrejam

Mārtiņa d. Ronim izdoto 13190.

beztermiņa noguldījuma grāma-
tiņu. 172840

Bauskas telef. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 2474. atļauju,
kas izdota Arnoldam Terzēnam

Bauskas pag. Smēdēs. L. 3238.

Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesa izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs tiesas izdotās

apliecības: 1) 339. apliecību

Jēkabam Stradalovam 1925. g.

13. iulijā; 2) 1204. apliecību
Hajai Catis 1934. g. 3. okt.;

3) 891. apliec. Nachmanim Fei-

ginam 1932. g. 11. novembrī, un

4) 799. apliec. Emīlijai Sadov-

skis 1934. g; 6. jul. 17286 c

Popes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 409. kumeļu reģistr. zīmi, ko

Sarkanmuižas pag. valde 1935.

gada 17. jūnijā izdevusi Kārlim

Strazdam, un 2) 189. labības

grām., ko šī pag. valde 1936. g.

izdevusi Jēkabam Brūnam.

Valsts tipoģvafija,
Rīgā, Valdemāra ielā 6,

dabūjamas

šādas oficiālas kodificētas likumgrāmatas:
Cena latos

(neiesieta) (iesieta)

1. Kriminālprocesa likumi
. .

1926. g. izd. 2,70 4,50
2. Vekseļu nolikums 1932. g. „

—6O 1,60

3. Akcizes nolikums (darbā) . . 1934. g.
~

4. Nolikums par valsts darbiem

un piegādēm 1936. g.
~

—,25
5. Sodu likums 1936. g. „ 1,80
6. Tiesu iekārta 1936. g.

„
1,40 2,

7. I. Kara sodu likums. 11. Kara

disciplīnas reglaments . .

1937. g.
~

1,25

8. Civillikums 1937. g. „
1,20 2,

9. Izglītības un kultūras nolikums 1937. g.
~

2,60 4,—

10. Lauksaimniecības nolikums . 1937. g. „
3,70 5,50

11. Civilprocesa likums
....

1938. g.
~

4,50 5,75

12. Pagasttiesu likums 1938. g. „
—,BO 1,80

13. Kreditlikums 1938. g.
„

5, 6,50

14. Nodokļu likumi 1938. g. „
2,25 3,75

15. Valsts civildienesta likumi . 1938. g.
„

1,50 3,

Dzelzsceļu vīisvaldes mašīnu un materiālu tlirekcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istaba, š. g. 5. oktobrī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izdos

degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pār-

kraušanu, padošanu lokomotīvēm un citus

tamlīdzīgus darbus 3. (Gulbenes) mašīnu un

materiālu iecirknī.

Drošības nauda piedāvājumiem Ls 1000,—,
Tuvākas ziņas un

nosacījumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. istabā. 2* L 3239 17521

Mežu departaments
1938. g. 9. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu de-

partamenta telpās,

jauktā izsolē pārdos skuju un lapu koku mežu:

Dundagas virsmežniecībā, 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,

Ģipkas, Kaugas un Oķenes novados, pavisam 5 vienības, pēc platī-
bas un celmu skaita no 1,64 ha un 317 num. kokiem līdz 26,86 ha

un 2499 num. kokiem no Ls 2200, līdz Ls 17,000, vērtībā.

Engures virsmežniecībā, 4. iec. mežniecībā, Mērsraga novadā,
pavisam 3 vienības, pēc platības un celmu skaita, no 500 num.

kokiem līdz 41,40 ha, no Ls 2000, līdz'Ls 35,000, vērtībā.

Talsu virsmežniecībā, 1., 3. un 4. iec. mežniecībās, Ar.dumu,
Mordangas un Talsu novados, pavisam 4 vienības, pēc platības un

celmu skaita no 359. num. kokiem līdz 7,22 ha, no Ls 1300,—
līdz Ls 6000, —

vērtībā.

Ugāles virsmežniecībā, 1., 2., 3., 4., 6. un 7. iec. mežniecībās,
Ugāles, Zūru, Purvienes, Puzes, Tārgales un Mētru novados, pa-

visam 5 vienības, pēc platības un celmu skaita no 3,60 ha un

1008 num. kokiem līdz 44,20 ha un 6700 num. kokiem, no Ls 4000,—
līdz Ls 20,000, vērtībā.

Ventspils virsmežniecībā, 1., 3. un 4. iec. mežniecībās, Platenes,
Užavas un Ovišu novados, pavisam 5 vienības, pēc platības un

celmu skaita no 1 ha līdz 33,99 ha un 3504 num. kokiem, no

Ls 500, līdz Ls 73.000, vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g.

122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departamentspatur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-

partamenta Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,

54. ist. un pie attiecīgiem virsmežziņiem.
17574 Mežu departaments.

!Daugavņifs piīsetas vatde
š. g. 5. oktobrī, pīkst. 11,

rakstiskā mazāksollšanā Izdos
3000—4000 tonnu akmeņogļu piegādi pilsētas

elektrības stacijas vajadzībām.
Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi .jāiesniedz

pilsētas valdes uzņēmumu nodaļai līdz š. g. 5. oktobrim, pīkst. 10,
līdz ar drošības naudu 5% no piedāvājuma kopsumas.

Piedāvājumā jāuzrāda akmeņogļu kvalitāte, maksāšanas no-

teikumi un cena franko Daugavpils 1. preču stacija.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes uzņēmumu

nodaļā. 17525 Pilsētas valde.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. BN 001056/

25837, ko šī prefektūra 1928. g.

20. okt. izdevusi Vincentam

Bialkovskim. 16796e

Kārsavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 924.

labības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdev. Valdemāram

Barkanam. 17172e

Krustpils pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radioierīču glabāša-

nas 482. atļauju, kas izdota Pē-
terim Dzenim Krustpils- pag.

Ķoderos. L. 3237. 17523e

Linavas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latvijas iekšz. pases:

1) ser. KP 0095(80, kas 1928. g.

21. febr. izdota Anastasijai Le-

bedevai; 2) ser. KT 023800, kas

1928. g. 21. jun. izdota Nikola-

jam Kudravcevam, un 3) ser.

KP 009565, kas 1928. g. 17. febr.

izdota Fīlipam Smelovam;
4) 509. labības grāmatiņu, kas

1938. g. izdota Filipam Ku'len-

kovam, un 5) kara klausības
26576. apliecību, ko Ludzas kara

apr. priekšn. 1924. g. 7/21. nov.

izdevis Filipam Miroņa d. Sme-

lovam, un 6) atsauc „Vald.

Vēstn." š. g. 74. num. ievietoto

sludinājumu par Latv. iekšz.

pases ser. KP 010294, ko šī pag.

valde 1928. g. 23. martā izde-
vusi Paviļam Razlivskim, no-

zaudēšanu, jo pase atrasta.

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NZ 02131/

31, ko Plāteres pag. valde 1927.

gada 15. oktobrī izdevusi Os-

karam Zeidlickim. 16553r

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priefcšn. izsludina par nederīgu

sadegušo Latv. iekšz. pasi ser.

MN 018540/4291, ko viņš 1934. g.

26. maiiā izdevis Gitai - Lejai

Lurie. 16798e

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 142/1573. 11, perso-

nas pagaidu apliecību, ko viņš

1938. g. 4. juliiā izdevis Giršam

Praisam. 17291e

Mētrienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NM 001035/

3035, ko Barkavas pag. valde

1928'. g. 27. aprilī izdevusi Emī-

lijai Borozinskis. 16541e

Odzienas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Lavtijas

iekšz. pasi ser. MT 018469/4221,

ko Ludzas apr. policijas 1. iec.

priekšnieks 1933. g. 14. novem-

brī izdevis Marijai Lavrino-

vičs. 16425r

Pļaviņu pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto BN

12862. zirga pasi, ko Gostinu

pils. valde 1936. g. 19. maijā iz-

devusi Stepanam Alfrēdam.

Praviņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 97. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Ansim

Getliņam, 16432s

Prei|u pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes 1927. g. 12. oktobrī Luk-

janam Trifanovam izdoto Latv.
iekšz. pasi JP 015898/98. 16538r

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. KJ 003182/6760, ko

Višķu pag. valde 1933. gada
16. aug. izdevusi Jānim Zda-

novskim, un 2) karakl. 5890. ap-

liecību, ko 6. Rīgas kājn. pulka
komand. 1925. g. 12. jūnijā izde-

vis Jankelam Abrāma d. Milne-

ram. 16556r

Rendas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi LV 007258/

1658, ko Matkules pag. valde
1928. g. 13. decembrī, un

2) karaklausības 1900/p.cl. ap-

liecību, ko 1. Liepājas kājn;
pulka komand. 1931. g. 20. aug.

izdevuši Jakubam Zeivotam.

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgam Artura-Arveda

Kalniņa nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZL 018731/331,
ko izdevusi šī pag. valde 1927.

gada 29. novembrī, un 2) kara-

klausības 803. apliecību, ko iz-

devis Jātnieku pulka komandie-
ris 1927. g. 26. augustā. 16429r

Turlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 18. la-
bības grāmatiņul, ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Mārti-

ņam Policejam. 17273e

Vaives pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) 00684/

334. zirga pasi, kas izdota 1930.

gada 22. jut Pēterim Balodim

Lejas-Ķauķos, un 2) 1937. g.

36. labības'grāmatiņu, izdotu

Oskaram Prankam Vec-Sla-
vēkās. 15-367e

Ventspils apr. priekšn. izsilu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi CT 006954/11984,ko Vents-

pils pils. poliic priekšn. 1928. g.

31. jut izdevis Jānim Volkovam.

Velku pag. valde izsludina

par nederī'gu Latv. iekšz. pasi
ser. HJ 13208/5208, ko Dagdas

pag. valde 1934. g. 18. apr. iz-

devusi Viktoram Bebrišam.

Viļenu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. ieškz. pasi ser. ZT

13870/5954, 1933. g. 19. jun.

Jāzepam Cvetkovam; labības

grāmatiņas: 2) 742. grām., kas

1937. g. izdota Vitoldam Janov-

skim, un 3) grāmatiņu ar ne-

zināmu numuru, kas 1937. g.

izdota Staņislavam Leitim.

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka

Jezupa Bondara zvērināts aiz-

gādnis zvēr. adv. Rich. Frīden-

bergs uzaicina minētā parād-
nieka kreditorus ierasties š. g.

27. septembrī, pīkst. 19, Rīgā,

Zigfr. Meierovica bulv. 6, 8. dz. uz

kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādņa ziņojums;

2) zvēr. aizgādņa atalgojums;

3) konkursa valdes vēlēšana;

4) dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādnis zvēr. adv.

17527b R. Frīdenbergs.

Noliktavu un transporta

AS
.
MERKURS

valde paziņo akcionāriem, ka

1938. g. 10. oktobrī, pīkst. 18,

sabiedrības telpās Rīgā, Kaļķu
ielā 30, 2. dz. notiks

ārkārt. akc. sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;

2) statūtu grozījumi un akciju

kapitāla samazināšana;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 17528b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

P/S. JJESELÌBA"
sasauc

ārkārtēju

paju turētāju sapulci
š. g. 14. oktobrī, pīkst. 19,

Rīgā, Brīvības ielā 15, 7. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) jautājums par sabiedrības lik-

vidāciju;
3) likvidācijas komisijas vēlē-

šana;
4) dažādi jautājumi.
17526b Valde,

Dorupes un Grobiņas lop-

kop. pāraudz, biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Grobiņas
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība, kāpēc lūdz kreditorus

savas prasības pieteikt Sabied-

risko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstnesī".

Dorupes un Grobiņas lopkop.
pārraudz. biedrību valdes.

786. Krāslavas lopkopības MM.
biedr. un 842. tobiji-Sauleskalna

lopkopības pārraudztaas biedrība

nolēmušas pievienoties Krāslavas

pagasta lauksaimniecības bied-

rībai, kāpēc lūdz kreditorus

savas prasības pieteikt Sabied-

risko lietu ministrijai 1. mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstnesī".

786. Krāslavas un 842. Kombuļu-
Sauleskalna lopkop. pārraudzības

16884 biedrību valde.

Otra Rūjienas un Rūjienas 5- lop-
kopības pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Ternejas pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība, kāpēc lūdz kreditorus
savas prasības pieteikt Sabied-
risko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstnesī".

Otras Rūjienas un Rūjienas
5. lopkopības pārraudzības bied-

-16771b rības valdes.

122. Ugāles 1. lopkopības pār-
raudzības biedrība, 311. Ugāles
lopkopības pārraudzības biedrība

„Cerība" un 399. Zlēkstendes

2. lopkopības pārraudzības bied-

rība ~Pamats 2." nolēmušas ap-
vienoties vienā biedrībā ar no-

saukumu Ugāles pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrība, kā-

pēc lūdz kreditorus savas pra-
sības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas-

dienas „Valdības Vēstnesī".

122. Ugāles 1., 311. Ugāles
~Cerība" un Zlēkstendes ~Pamats
2." lopkopības pārraudz. biedrību

16766b Valdes.

Autobusu ziemas braucienu saraksts
no š. g. 2. oktobra.

Tukuma I stat. - Kabile, caur Irlavu Tukuma I stat. - Mūrmuiža

pīkst. ikdienas pīkst, pīkst. ikdienas plksts.

19.—atiet Tukuma I st. pien.7.3o 19.—atiet Tukuma I st. pien.7.ls
19.30 * Irlavas bazn. *■ 6.45 19.20 Ģ Sēme > 6.45

19.45 Sātes krogs 6.30 19.45 Dzirciems 6.25

20.15 Zemīte 6. 19.55 Zentene 6.15

20.45 r Vāne * 5.30 20.15 y Balgale * 5.50

21.15pien.Kabile atiets. 20.35pien.Nūrmuiža atiet 5.30

Lidz š. g. 2. oktobrim autobusi atiet no Tukuma 1. stac.

•pīkst. 19.10.

Papildu braucieni sestdienās un svētdienās uz Tukuma

Kabiles Ūnijas atcelti. Tālrunis Tukums 268.

17480 Nikolajs A.rtemjevs.

212. num., pirmdien, 1938. g. 19. septembriValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

12


	Valdības Vēstnesis no. 212 19091938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ࠇ士댑샘
	Izglītības ministris Dr J. Auškāps Alūksnes Glika pamatskolas iesvētīšanā.�ଇ壸퐛죷퐛Ѐ���㈵㤳ù퐛Ȁȁࠇᣟ謑�ȀᘀЁࠇᘎ룹퐛Ԁ᠀ࠇ샸
	Union postale universelle. Arrangement concernant les recouvrements
	Règlement d'exécution de l'Arrangement concernant les recouvrements.
	Pasaules pasta savienība. Nolīgums par maksājumu prasījumiem�ጀ䈀ഇ頁䘇�Ȁ���㈱S��Ѐᜀ䘁ഇ
	Nolīguma par maksājumu prasījumiem izpildu Reglaments.�ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈳T䠀ആ̀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�颎㼒㼒����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	LĒMUMS.�S.�〱
	2075. LĒMUMS.���m番
	2076. LĒMUMS.����m
	2077. LĒMUMS.�����
	2078. LĒMUMS.�����
	2079. LĒMUMS.�����
	2080. LĒMUMS.�����
	2083. LĒMUMS.�����
	2087. LĒMUMS.�����
	2089. LĒMUMS.�����
	2090. LĒMUMS.�����
	2091. LĒMUMS.�����
	2093. LĒMUMS.�����
	460. RĪKOJUMS. Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem.�㤳ù퐛Ȁȁࠇᣟ謑�ȀᘀЁࠇᘎ룹퐛Ԁ᠀ࠇ샸
	Cenu inspektora rīkojums par īres maksām.�⠹倐�섛��������
	PAZIŅOJUMS.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�鄀圀ᜀଆࠠ〒梐㜎Ѐ

	Valdības iestāžu paziņojumi. Kara tiesa�〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤�ᄀ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�瀶搎㠷搎䣔栎ვ栎怕긛탻턛邢䨐
	Saistošie noteikumi par ugunsgrēku apkarošanu Dundagas pagastā�esvētīšan

	Māksla.�猀㜳〰㜴
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�〲〶㜀烓
	Citu iestāžu sludinājumi.�죗攎����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ѐᄀ⸀ഇ頁䘇袒ܜȀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Blomes pagasta meliorācijas sabiedrības „Mutols" novadgrāvju projekts�likuma pantiem


